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Kannen kuvat:
Lontoon olympialaisiin on Suomesta tyrkyllä kolme ansioitunutta paini-
tuomaria, lahtelainen Painiliiton toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen 
(kuvassa), vantaalainen Karri Toivola ja ilmajokinen Jaakko Talvitie 
(kuva 2011 MM-painit Martin Gapor).
 
MM-kolmonen Nurmon Jymyn Rami Hietaniemi on hankkinut Suomel-
le olympiakisapaikan sarjaan 84 kg. Sen sijaan 55 kg:n Euroopan mesta-
ri Jani Haapamäellä ja kuuskymppisten kultamitalisti Jarkko Ala-Huikul-
la vielä tavoiteltavaa riittää! Yksissä tuumin ollaan sitä mieltä, että 2012 
Lontoon kisapaikkaa vielä tavoitellaan (kuva Mari Mäkinen)!
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Toimisto tiedottaa
Seuraavien Molskien ilmestyminen
 
Suomen Painiliiton Molski-lehti tulee ilmestymään tulevan 
vuoden talven ja kevään aikana seuraavan suunnitelman 
mukaan:
Viikolla 10., viimeinen aineistopäivä on 3.2.2012
Viikko 21., aineisto 20.4.
Kaikkien seuratoimijoiden on hyvä tiedostaa se, että ai-
neistoa voi toimittaa kaiken aikaa. Ylläkirjatut ajat ovat 
kaikille viimeisiä aineistopäiviä. Molskiin haluttavan aineis-
ton toimitus Painiliiton toimistoon: Suomen Painiliitto ry 
Radiokatu 20, 00240 Helsinki, info@painiliitto.net ja / tai 
tiedotuspäällikkö Hannu Kiminkinen, puh. 0500 279926, 
hannu.kiminkinen@co.inet.fi .

2012 painin arvokisat Kisakeskuksessa
 
Kansainvälisen Työväen Urheiluliitto CSIT on myöntänyt 
liiton v. 2012 mestaruuspainien järjestämisen Suomeen. 
TUL tulee järjestämään kreikkalais-roomalaisen painin 
kisat Kisakeskuksen Urheiluopistolla 13. - 16.7.2012. Uutta 
tapahtumassa on se, että sunnuntain ohjelmaan sijoite-
taan joukkuekisa ja perjantaina Kisakeskuksen rannalla 
taistellaan liiton rantapainin mestaruuksista. Kilpailuiden 
valvojana tulee toimimaan Kansainvälisen Painiliiton 
FILA:n ranskalainen pääsihteeri Michel Dusson.

Tulostiedottamisesta:
 
Kaikkien kisajärjestäjien tulee tiedostaa, että kisojen tulos-
tiedottamsen hoitaminen on järjestäjän vastuulla!

- tulokset heti kisan jälkeen joka paikkaan tiedotusystä-
vällisesti - rivimuodossa!
- taulukkomuotoon räntätyt tulokset ja exelit ovat nykypäi-
vän tiedotustoimintaan ”todella tappavaa myrkkyä”!
 
Tulokset tulisi toimittaa pikaisesti kisan jälkeen oman alu-
een tiedottajille, Painiliiton toimiston osoitteeseen ja tiedo-
tuspäällikölle! Ja aikuisten vääntöjen tulokset myös STT:lle 
sekä YLE:n, kolmosen ja nelosen Teksti TV:lle!

Painiväen joululahjaidea

Painin Olympiakarsintaturnaus otellaan 4. - 6.5.2012 
Vantaalla.

Lisätietoja netistä www.vantaacup2012.com
 
Varmaankin monen entisen ja nykysein painitoimijan 
mieltä lämmittäisi jos saisi joulupukin paketissa pääsyli-
put Vantaan olympiakarsintaturnaukseen? 

Ne ovat tilattavissa nettisosoitteessa www.lippu.fi 

Vantaa Painicupin avajaisissa 
luovutettiin Opetus- ja kulttuu-
riministeriön myöntämät Suo-
men liikuntakulttuurin ja urhei-
lun ansioristejä ja –mitaleita.
Kultaisen ansioristin sai van-
taalainen viisissä Olympialai-
sissa tuomaroinut Lassi Toivo-
la. Ansioristin pokkasivat hel-
sinkiläinen Ilpo Seppälä, ylis-
tarolainen Mauno Mäki-Töyli, 
valkealainen Kerttu-Liisa Paak-
kari ja vantaalainen Karri Toivo-
la. Lappajärveläinen Tapio Sa-
vola sai ansiomitalin kultaisena 
ja kuvasta puuttuva ilmajoki-
nen Merja Lintala ansiomitalin. 
Suomen Valmentajien anomuk-
siin pohjautuen ansiomitalin 
kultaisina saivat jyväskyläläi-
nen Pasi Sarkkinen ja oululai-
nen Mikael Lindgren (teksti ja 
kuva Hannu Kiminkinen).

Painivaikuttajat mitalisateessa!

MOLSKI
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PUHEENJOHTAJISTO

S
uomen Painiliiton seurojen sääntömää-
räinen syyskokous järjestettiin lähes pe-
rinteiseen tapaan Tikkurilassa Vantaa 
Painicupin yhteydessä lauantaina 

19.11.2011. Syyskokouksessa seurojen edustajat 
hyväksyivät hallituksen esittämän toimintasuun-
nitelman ja talousarvion vuodelle 2012.

Vuoden 2012 toimintasuunnitelman mukaisesti 
olympiavuosi näkyy ja heijastuu vahvasti Suo-
men Painiliiton koko vuoden toiminnassa hui-
pentuen Lontoon olympialaisiin - tavoitteena yk-
si mitali. Lisäksi Lontoon mitalin metsästystä tu-
kien tavoitteena on saada vuoden 2011 MM-ki-
soissa Rami Hietaniemen toimesta hankitun 
Lontoon olympiapaikan lisäksi vähintään 2 lisä-
paikkaa miehissä ja yksi paikka naisten painissa.

On itsestään selvää, että olympiavuosi näkyy 
näin myös valmennustoiminnassa ja resurssien 
priorisoinnissa vuoden 2011 tavoin fokusoituen 
erityisesti aikuisten maajoukkueen leiritykseen ja 
maajoukkueen kansainväliseen kilpailutoimin-
taan. Kevään 2012 kolmen olympiakarsintatur-
nauksen aikataulutus peräkkäisiin viikonloppui-
hin korostaa tarvetta ylläpitää kilpailukykyistä 
joukkuetta sarjojen edustusmiehen tai naisen 
haastajien voimin.

Nuorten alle 20-vuotiaiden ja alle 17-vuotisten 
valmennus- ja kansanvälisessä kilpailutoiminnas-
sa tavoitteena on varmistaa kilpailukykyinen 
edustusjoukkue seuraavalle olympiadille.  Vähin-
tään yhden mitalin tavoite kustakin arvokisatur-
nauksesta toimii tälle hyvänä mittarina.  Nuor-
ten liittojohtoisessa valmennus- ja kilpailutoi-
minnassa korostuu yhteistyö seuravalmentajien 
ja liittojohtoisesta valmennustoiminnasta vastaa-

Seurojen syyskokous – 
paikka vaikuttaa

vien neljän nuorten olympiavalmentajan välillä. 
Nuorten ja kadettien liittojohtoisessa valmennus-
toiminnassa jatkamme viime vuosina hyväksi to-
dettua ja menestystä tuonutta toiminnan linjaa ja 
resursointia.  Lajiliitto vastaa omalta osaltaan 
joukkueiden ja valmennusryhmien valmentajien 
valmennus- ja kilpailutoiminnan kuluista.  Seurat 
vastaavat kasvattiensa kuluista. 

Vuoden 2012 aikana käynnistämme Vantaan ja 
Helsingin kaupunkien tuella vapaapainin rinnalle 
pääkaupunkiseudun kreikkalais-roomalaisen pai-
nin valmennuskeskuspilotin.  Muut lajiliittove-
toiset valmennuskeskukset Ilmajoella, Pajulah-
dessa ja Kuortaneella jatkavat aikaisempien vuo-
sien mallilla.

Kansallinen kilpailutoiminta huipentuu Vantaal-
la toukokuun alussa pidettävään kolmanteen ja 
viimeiseen olympiakarsintaturnaukseen. Karsin-
taturnaus tullee olemaan suurin Suomessa pidet-
ty kansanvälinen painikilpailu. Kisojen järjeste-
lystä vastaa Ylä-Tikkurilan Kipinä Suomen Pai-
niliiton tukemana. Lisäksi Kuortaneen Urheilu-
opisto järjestää Painiliiton tukemana syksyllä 
2012 painin Opiskelijoiden MM-kisat. 

Kilpailutoiminta Suomessa rakentuu viiteen va-
kiintuneeseen kansainvälisen FILA:n kalenteri-
turnaukseen sekä yli sadan pääasiassa alle 
17-vuotiaille suunnatun kansallisen kilpailuta-
pahtuman varaan. Kilpailujen puutteesta meitä ei 
ainakaan voi syyttää. Päinvastoin.  

Valmentajakoulutustoiminnassa panostamme li-
sää ”urheilijan polku” -ohjelman jalkauttamiseen 
seuratasolle liittojohtoisten koulutustapahtumien 
avulla. Tavoitteena on kouluttaa ja vahvistaa 
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osaamista siitä, kuinka paljon ja minkä tyyppi-
nen harjoittelu parhaimmillaan tukee eri ikävai-
heissa nuoren kehittymistä kohti kansanvälistä 
huippua. Urheilijan polun jalkauttamisen kautta 
pyrimme varmistamaan myös sen, että tiedon 
puute ei ainakaan tule olemaan kehittymisen este 
– kunhan intoa ja intohimoa kovaan työhön ja 
panostukseen sekä käytännön osaamiseen erityi-
sesti matolla, mutta myös maton laidalla löytyy. 

Markkinointi ja tiedotustoiminnassa tavoitteena 
on palauttaa tai vahvistaa avainlehtien urheilu-
toimittajien kiinnostus painiin sekä ylläpitää hy-
väksi koettua yhteistyötä tärkeimpien medioiden 
urheilutoimitusten kanssa niin, että painiurheilu 
saa sen menestyksen oikeuttaman näkyvyyden 
mediassa. Olympiakarsintaturnaus ja opiskelijoi-
den MM-kisat tarjoavat hyvän mahdollisuuden 
ja välineet lajin medianäkyvyyden kehittämiseen. 

Liiton toimiston toiminnan kehittämisessä 2012 
painopiste on taloushallinnon ulkopuolisiin pal-
velutarjoajiin perustuvien tukitoimien arviointi, 
tehostaminen ja mahdollisesti taloushallinnon 
palvelutarjonnasta vastaavan ulkopuolisen toi-
mittajan vaihtaminen. Liiton toimiston palvelu-
taso sen hoitamien toimeksiantojen ja tapahtu-
mien lukumäärä huomioiden on hyvällä tasolla, 
mutta ulkopuolisen palvelutarjoajan ongelmista 
johtuen talouden tarkka seuranta vuoden aikana 
vaatii huomattavan määrän ylimääräistä panos-
tusta ja työtä. Tämä työ ja sen vaatimat resurssit 
on pois muusta liiton tavoitteita tukevasta yllä 
kuvatusta toiminnasta. 

Liiton talous on budjetoitu vuoden 2011 tappiol-
lisesta budjetista poiketen tulokseltaan 2012 tu-
lojen ja kulujen osalta tasapainoon. Tämä edel-
lyttää varainhankinnan tehostamista entisestään 
sekä lyhyttä taukoa Lontoon 2012 kisojen jälkei-
sessä liittojohtoisessa edustusjoukkueen valmen-
nustoiminnassa.

Yllä kuvatun toimintasuunnitelman käsittelyn li-
säksi seurojen kokouksessa päätettiin, että alle-
kirjoittanut jatkaa puheenjohtajana seuraavat 
kolme vuotta ja äänestettiin kolmesta hallituspai-
kasta. Valituiksi tulivat nokialainen Marko Asell, 
kajaanilainen Pekka Moliis ja kouvolalainen Il-
mo Pilli. Hallituksesta omaan tahtoon pohjau-

tuen jättäytyivät pitkäaikainen hallituksen jäsen 
Ilpo Seppälä sekä entinen päävalmentaja Mikael 
Lindgren. 

Ilpo on pitkän kokemuksensa sekä pitkäjänteisen 
työnsä avulla liiton hallituksessa sekä seurassaan 
Helsingin Tarmossa omalta osaltaan varmista-
nut, että suomalainen paini on menestynyt vii-
meisen kolmen kymmenen vuoden aikana, se 
menestyy tänään ja myös tulevaisuudessa.  Halu-
an Suomen Painiliiton puolesta kiittää Ilpoa tästä 
arvokkaasta työstä ja panostuksesta. Toivotta-
vasti vanha suola alkaa janottaa ja seuratoimin-
nan ohella luottamustoimet Painiliitossa pienen 
tauon jälkeen alkavat uudelleen kiinnostaa.

Mikael Lindgren on panostamassa Oulun seudun 
ja erityisesti Oulun Pyrinnön painin kehittämi-
seen. Uskon, että hänellä on vielä paljon annetta-
vaa niin, että myös jatkossa saamme nauttia suo-
malaisista arvokisamitalisteista – taustanaan ne 
arvokkaat opit ja kokemukset, jotka Mikael pai-
nin Euroopan mestarina vuodelta 1993 ja painin 
entisenä päävalmentajana on pystynyt ja varmas-
ti myös jatkossa pystyy valmennettavilleen anta-
maan.

Vaikuttamaan - hyvässä yhteistyössä!

Jukka Rauhala

MOLSKI
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Tuomo 70 v.

Onnea ja menestystä    
– painiväen tähtihetkiä!

Heikki 60 v.

50 v. Esa 
vauhdissa......

Hyvinkään Painiklubin kunniapuheenjohtaja 
Tuomo Petrell täytti marraskuussa 70 v. Pai-
nin valmennus-ja tuomaritoimintaan vuosi-
kymmenet aktiivisesti osallistunut Tuomo 
toimi vuosituhannen alussa Suomen Painilii-
ton hallituksen jäsenenä ja Molskin päätoi-
mittajana.

Ylistaron Kilpa-Veljien painivelho Heikki Ku-
jala täytti marraskuussa 60 v. Ihan tosi har-
voin sanattomaksi jäänyt Heikki on toimi-
nut pitkään ja aktiivisesti painivalmentajana 
seura- ja piiritasolla. Kujala hääri aktiivises-
ti myös painin tuomarihommissa (kuva 2010 
Hannu Kiminkinen).

Tampereen Voimailijoiden Esa Kokkosen mittariin tuli lokakuussa 
pyöreät 50 v. Kokkonen toimii aktiivisesti painituomarina ja oli 
jonkin aikaa myös Painiliiton Hämeen alueen aluepäälikkö.

Ylistaron miehen Veikko Rauhalan ikämit-
tariin tuli lokakuussa 80 v. Rauhala saavutti 
SM-mitaleita Ylistaron Kilpa-Veljien trikois-
sa, kasvatti ja koulutti Teuvan Rivakan mie-
henä vapaapainin arvokisamitalisteiksi poi-
kansa Jukan ja Pekan.

Veikko 80 v.

Veli-Matti Suominen on nyt melkein miehen iässä, marraskuussa 
hän täytti 50 v. Veli-Matti toimii perinteikkään Viipurin Voimailijat 
painiseuran varapuheenjohtajana ja tunnetaan tulevaisuuden 
lupaus  Veli-Karri Suomisen iskänä, kasvattajana ja tukijana.

Veli-Matti 50 v.

MOLSKI
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Ansiomerkkejä Alahärmän Kisassa 
ansioituneille

Kuvassa vasemmalta oikealle: Raija Autio (pronssinen ansiomerkki), Jari Salminen (hopea), Antti Ylinen (kultainen) ja huomionosoitusten 
luovuttajana toiminut Painiliiton varapuheenjohtaja Mauno Mäki-Töyli. Kuvasta puuttuu Matti Sissala. Samalla juhlittiin perhepiirissä Ant-
ti Ylisen 70-vuotissyntymäpäivää (kuva Anu Ylinen).

Tapani Marjamaa nimettiin 
ylivieskalaisen Vieskan Voi-
man 40-vuotisjuhlassa seu-
ran ensimmäiseksi kunnia-
puheenjohtajaksi. Lisäksi 
uusiksi ViVon kunniapai-
nijoiksi korotettiin Jarmo ja 
Jukka Hyytiäinen sekä Ville 
Lehtikangas.

Tapani Marjamaa, 53, on 
vaikuttanut seuratoiminnan 
kaikilla tasoilla. Urheilijana 
hän väänsi ViVo:lle muun 
muassa juniorien SM-kultaa. 
Myöhemmin Marjamaa on 
valmentanut, vetänyt paini-
jaostoa ja ollut seuran pu-
heenjohtaja vuosina 2000 -2 
003. Lisäksi Tapani Marja-

Seuraväki juhlatuulella

Tapani Marjamaa Vieskan Voiman 
kunniapuheenjohtajaksi

maa on kuulunut Suomen 
Painiliiton hallitukseen ja ol-
lut Keski-Pohjanmaan piirin 
painijaoston puheenjohtaja.

Tapani Marjamaan keskeisinä 
ominaisuuksina on aina ollut 
luotettavuus, hyväntahtoisuus 
sekä kyky tarttua asioihin. 
Kun hän on jotakin luvannut, 
asiat on hoidettu juuri niin. 
Urheilemisen lisäksi Marja-
maa otti seurakavereidensa 
tapaan jo varhain myös muu-
ta vastuuta, kuten keräsi va-
roja erilaisilla talkoilla.
- Vieskan Voima ja painihar-
rastus ovat olleet itselleni 
elämän korkeakoulu. Paras-
ta ovat olleet 

kaverit, yhteishenki ja sosi-
aalisuus. Urheilumenestyk-
sen ohella nuorten kasvatus 
on ollut aina tärkeää, puhui 
kunniapuheenjohtaja seuran 
juhlassa.

Mestareita 
kunniapainijoiksi
Kunniapainijoiksi korotettu 
kolmikko Jarmo Hyytiäinen, 
Jukka Hyytiäinen ja Ville 
Lehtikangas pääsivät tasok-
kaaseen joukkoon. Ennen 
heitä seuran kunniapai-
nijoiksi on nimetty Jouko 
Knuutila, Jarmo Niskakan-
gas, Semi Nuorala, Jari Ol-
mala, Marko Kaarto ja Kari 

Isokoski. Kaikki ovat Suo-
messa ja maailmalla menes-
tyneitä painijoita.
 
Painiliiton ansiomerkit jaet-
tiin Vieskan Voiman edusta-
jille jo viime kevään Suomi-
Viro maaottelujen yhteydes-
sä. Seuran sisäisessä 40-vuo-
tisjuhlassa muistettiin seura-
merkillä 38:a ViVo:n toimin-
taan osallistunutta tai mer-
kittävää yhteistyökumppa-
nia. Lisäksi palkittiin äsket-
täin veteraanien MM-mols-
killa pronssia paininut Han-
nu Hietanen.

Teksti: Juhani Rintakumpu

MOLSKI
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Suomen Painiliitto kiittää 
alla olevia yrityksiä ja yhteistyötahoja

saamastaan tuesta.

Opetus- ja kulttuuriministeriö

Suomen Olympiakomitea

Arvo Himberg säätiö

Urheiluopistosäätiö

Power Partner

Ajaminen on nyt elämys.
Koe uusien Versu mallien voima, hallinnan helppous ja markkinoiden edistyksellisin 

voimansiirto. Versu malleja on N- ja T-sarjoissa ( 120 - 211 hv ). Tule koeajolle.

w
w

w
.v

al
tr

a.
fi 

Hyvää  
työtä.
Sitä tarvitaan myös
tulevaisuudessa.

w
w

w
.

v
a

r
m

a
.

f
i

HyvaaTyotaA5Vaaka.indd   1 14.12.2006   12:54:32

Nassikkapaini
Nassikkapaini on 
monipuolista ja hauskaa 
liikuntaa alle kouluikäisille 
kerhoissa ja päiväkodeissa.
Parhaimmillaan nassikkapai-
ni on mukavaa ja vapautu-
nutta rymyämistä sovittujen 
sääntöjen puitteissa.
Nassikkapainista on helppo 
siirtyä painiseurojen vetämiin 
painikouluihin.
Nassipainin apuna on 
”Nassikkapaini”-opas.

•

•

•

•

Koulupaini
Koulupainia järjestetään 
pääasiassa ala-asteella.
Koulupaini on opettajil-
le hyvä väline kehittää 
oppilaiden voimataitoja ja 
ketteryyttä.
Koulupainin apuna on 
”Koulupaini”-opas.

•

•

•

Painiseurat
Painista saat hyvän har-
rastuksen. Painiseurassa 
voit suuntautua kilpailu-, 
tuomari-, valmennus- tai 
seuratoimitsijasaralle.
Painikoulussa kasvetaan ja 
kehitytään kokonaisvaltai-
sesti aina kilpatasolle.
Erityisesti keskitytään liikun-
nallisen perusosaamisen 
vahvistamiseen ja painiliik-
keiden hallintaan.
Taitoja testataan ikä-
kausikilpailuissa.

•

•

•

•

Kilpailut
Painissa pääset mukaan 
kunnon kilpailuihin ja mittaa-
maan taitojasi tosi mielessä.
Voit harrastaa painia myös 
kuntoilumielessä ja kehittää 
näin myös itsepuolustusval-
miuksia.

•

•

Paini
Paini on rehti kamppailulaji. Painimolskilla 
saa painia, kamppailla ja ottaa mittaa niin 
itsestä kuin kaverista. Voimat ja lihakset 
kehittyvät, kunto kasvaa ja ketteryys 
lisääntyy. Ne ovat hyviä taitoa myös 
muissa lajeissa. Paini on hauskaa puu-
haa tytöille ja pojille.

Nassikkapainimatto on suunniteltu yhteistyössä Suomen Painiliiton 
kanssa. Nassikkapainimaton pinta on helppo puhdistaa. Elementit 
pysyvät hyvin paikoillaan pitävän palapelireunansa ansiosta. 

Velourpintainen nassikkapainimatto
580020, 3 x 50 x 100 cm

Vinyylipintainen nassikkapainimatto
580021, 3 x 50 x 100 cm

Kerko Sport nassikkapainimatto

Yhteistyössä

Kerko Sport Oy     06530 Kerkkoo     
puh. 020 7739 700     fax 020 7739 729

info@kerkosport.com     www.kerkosport.com

Kerko Sport nassikkapainimolski
Vinyylipintainen painimolski kiinnittyy tarroilla velourpintaiseen mattoon.
580022, 200 x 200 cm
580023, 300 x 300 cm
580024, 400 x 400 cm

Suomen Painiliitto     Radiokatu 20     00240 Helsinki
puh. (09) 3481 2394     fax (09) 149 6913
info@painiliitto.net     www.painiliitto.net

Kerko_10.07.indd   1 6.11.2007   10:02:19

Pajulahdentie 167, 15560 Nastola, puh. (03) 885 511, www.pajulahti.com

PAINILEIRILLE PAJULAHTEEN!
PAINIKESIS 1.–6.6.08
Perinteinen Juha ”Pikkis” Lappalaisen isännöimä PainiKesis 
kokoaa Pajulahteen painipojat ja -tytöt. Juhan apuna leiriä 
vetävät Pajulahdessa opiskelevat nuoret edustuspainijamme.
Leirin hinta on 195 €.

MARKO KAARRON SELÄTYSLEIRI 15.–17.8.08
Vapaapainikauden avaa Marko Kaarron vetämä leiri, jolla 
perehdytään tekniikoiden kehittämiseen! 
Leirin hinta on 90 €.

Molemmat leirit on tarkoitettu 10–15 -vuotiaille. 
Lajiharjoitusten lisäksi ohjelmissa on luvassa monenmoista 
kesäkivaa kisailusta uintiin ja makkaranpaistoon. Hintoihin 
sisältyy leiriohjelma, majoitus opistotason huoneessa, 
täysihoitoateriat ja iltapalat.

Ilmoittaudu leireille Pajulahden kotisivuilla www.pajulahti.com, 
puhelimella numeroon (03) 8855 200 tai sähköpostilla 
asiakaspalvelu@pajulahti.com.

Juha Lappalainen

Puolustusvoimat

MOLSKI
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Vuonna 2008 käynnistynyt 
ADT:n ja Fazerin yhteinen 
Puhtaasti paras -ohjelma 
kunnioittaa puhtaita urheili-
joita ja reilun pelin arvoja. 
Ohjelma haastaa urheilua 
seuraavat suomalaiset, ur-
heilujärjestöt, urheilijan lähi-
piirin ja urheilijat mukaan 
reiluun peliin. Ohjelman 
tunnus, kultaiset kengännau-
hat, on merkki sitoutumises-
ta puhtaaseen urheiluun. 
Nauhat saa dopingtestissä 
tai osallistumisesta antido-
pingluennolle. Onko oman 
lajisi tapahtumissa näkynyt 
jo kovasti kullan säihkettä 
kengissä?
  

Puhtaasti paras -ohjelma edistää 
puhdasta urheilua

Osana Puhtaasti paras -oh-
jelmaa kerätään vetoomusta 
puhtaan urheilun puolesta. 
Tavoitteena on kerätä maail-
man suurin vetoomus puh-
taan urheilun puolesta. Ve-
toomus luovutetaan Maail-
man Antidopingtoimisto 
WADA:lle, ja Suomi haastaa 
myös muut maat kampanjoi-
maan rehellisen urheilun 
puolesta. 

Vetoomuksen voi allekirjoit-
taa Puhtaasti paras -ohjel-
man verkkosivuilla osoittees-
sa www.puhtaastiparas.fi. 
Samalla voit käydä katso-
massa, ovatko suosikkiur-
heilijasi jo allekirjoittaneet 

vetoomuksen. Verkkosivuilla 
voi myös muun muassa seu-
rata ja kommentoida Viesti-
kapula-blogia, jossa julkais-

taan joka kuukausi urheili-
jan tai urheilusta kiinnostu-
neen kirjoitus puhtaasta ur-
heilusta. 

Oy Woikoski Ab

Haahtela-yhtiöt

Precast Oy

Kovanen Invest Oy

Finn-Tips Oy 

Rami Hietaniemen valmistautumista 
Lontoon olympialaisiin ovat tukemassa

Paini on Suomen menestynein olympialaji!

MOLSKI



Manor Oy
Alavudentie 889, PL 48 

63101 Kuortane

Puh. (06) 510 7700, 
fax (06) 510 7770

Seinäjoen Talo Asennus Tmi
Auneksentie 316
60420 Seinäjoki

040 541 7060
sta@netikka.fi

Kaivuu ja maansiirto Soininen & Järvi
Kärkimäentie 241, 61400 Ylistaro

0400 867 406

Energiakuivike sekä 
kasvuturpeet

K. Latvaniemi, Päntäne
p. 0400 212 134
Halkolantie 30
61980 Päntäne

Autovuokraamo 
Markku Tuuri

Teollisuustie 8, 60100 Seinäjoki
puh. 0500 414 444

Metsäkoneurakointia

H & L  
ILLMan
Strandaksentie 62

07810 Ingermaninkylä

p. 0400 718 916
0400 961 036

MAANRAKENNUSTYÖT

JORMA HIETALA KY
Puh. 0400 163 147 

Kirkonkyläntie 28 Ylistaro

T:mi Jouni Ilola
Toijantie 1, 25460 Kisko

p. 0500 527 419 jouni.ilola@luukku.com

Halkeevahantie 30, 21360 Lieto as

Rolinda Oy Ab
PL 41, 10601 Tammisaari

0400 608 737, 
fax (019) 236 130
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Vantaalla järjestettävään 
olympiakarsintaturnaukseen 
on aikaa vielä kuukausia, 
mutta kisakoneisto on kolis-
tellut menemään jo pitkään. 
Järjestelytoimikunnalla on 
takana lukematon määrä 
kokouksia, eri tahojen ta-
paamisia, puheluita ja säh-
köposteja. Tilavaraukset on 
tehty, hotellit varattu, esittei-
tä painettu, kisasivut nettiin 
luotu, vastuuhenkilöitä ni-
metty ja yhteistyökuvioita 
hiottu. Kilpailun johtajalla 
Tuija Lintusella on vahva 
luotto siihen, että kaikki tu-
lee sujumaan hyvin, onhan 
Ylä-Tikkurilan Kipinän ko-
kemus painikilpailuiden jär-
jestäjänä Suomessa aivan 
omaa luokkaansa.
- Myös Painiliiton ja TUL:n 
osuus näissä järjestelyissä ja 
yhteistyökuvioissa on mer-
kittävä, ja yhteistyö on kaik-
kien kanssa sujunut loista-
vasti, Lintunen kiittelee. 

Välissä on myös järjestetty 
ihan perinteinen Vantaa Pai-
nicup, joka toimi olympia-
karsintaturnauksen esikisa-
na. Siellä testattiin etenkin 
akkreditointiin ja televisioin-
tiin liittyviä teknisiä haastei-
ta. 

- Oli tärkeää, että saimme 
käytännön harjoitusta. Ko-
neisto on niin suuri, että sel-
keällä ohjeistuksella ja työ-
jaolla on merkittävä vaiku-
tus lopputulokseen. Rima on 
asetettu korkealle, ja ennä-
tyksiä tullaan rikkomaan. 
Vantaa Painicupin 30-vuo-
tisslogan oli ”Vailla vertaa”, 
ja siitä pidämme yhä kiinni, 
Lintunen sanoo. 
- Tulemme vielä ottamaan 
yhteyttä Uudenmaan alueen 
painiseuroihin, ja uskomme, 
että moni haluaa olla muka-
na tekemässä painihistoriaa. 
Toivomme, että tapahtuma 
ja sen järjestelyt yhdistävät 

4. – 6.5.2012 Vantaa

Tikkurilan Urheilupuistossa Suomen 
painihistorian suurin kisatapahtuma

eri seurojen jäseniä, ja tulok-
sena on upeiden kisojen 
ohella toimivampi yhteistyö-
verkosto, Lintunen jatkaa. 

Satoja painijoita, 
lukemattomia elämyksiä
Tikkurilan Urheilupuistossa 
käydään siis toukokuussa 
Suomen painihistorian suu-
rin kisatapahtuma. Silloin 
Vantaa Painicup on olympia-
karsintaturnaus, ja ennakko-
arvioiden mukaan Vantaan 
tapahtumassa nähdään noin 
500 painijaa lähes 100 
maasta. 

Lontoon vuoden 2012 olym-
piakisoihin painin osanotta-
jakiintiö on yhteensä 344 
painijaa. Näitä paikkoja jae-
taan neljässä karsintaturna-
uksessa. Istanbulin MM-pai-
neissa jaettiin ensimmäiset 
paikat, ja Rami Hietaniemen 

MM-pronssi takasi Suomelle 
maapaikan sarjassa 84 kiloa.
 
Paikan saa 266 miestä 
ja 72 naista
Karsintaturnausten kautta 
kisoihin valitaan 266 miestä 
ja 72 naista. Lisäksi isäntä-
maalle on varattu yhteensä 
kolme paikkaa. Loput kolme 
paikkaa jaetaan erikseen 
anottavina villeinä kortteina 
Kansainvälisen Olympiako-
mitean (KOK), Kansainväli-
sen Painiliiton (FILA ja 
Maailman Olympiakomite-
oiden liiton (ANOC) yhteis-
päätöksellä.

Jäljellä on vielä kolme 
karsintakilpailua. Näihin 
kilpailuihin maat eivät saa 
lähettää painijoita niihin 
painoluokkiin, joihin ne 
ovat jo saaneet olympiapai-
kan. Euroopan karsintatur-

Suomen suurimman painitapahtuman veturina toimii Vantaa Painicupista kokemusta kerännyt Ylä-Tik-
kurilan Kipinän puheenjohtaja Tuija Lintunen.

naus järjestetään Bulgarian 
Sofiassa 18.–22.4. Maanosi-
en  karsintaturnaus (Oseania 
ja Afrikka yhdistetty) olym-
piapaikan saa jokaisen pai-
noluokan kaksi parasta.

Kiinan Taiyuanissa järjeste-
tään ensimmäinen maailman 
karsintaturnaus 27.–29.4. 
Siellä olympiapaikan saa 
miesten painoluokissa kolme 
ja naisissa kaksi parasta

Vantaan turnaus on toinen 
maailman karsintaturnaus, 
ja siellä jaetaan 4.-6.5. vii-
meiset olympiapaikat joka 
sarjan kahdelle parhaalle.

Tarkkaile nettiä:
www.vantaacup2012.com

Teksti ja kuva: Mari Mäkinen

MOLSKI



Saneeraus ja Maalaus

ERANDER
Seuravuorenkatu 17, 

21330 Paattinen

Jorma Erander 
0500 783 389

CITYKUMpU  
(013) 316 711

Kummunkatu 9, 
83500 Outokumpu 
Ark. 7-21, la 7-18, 

su 12-18

Pemetra Oy
Rakennus- ja metallityöt

Kiveläntie 82, 69950 Perho
040 5166 493

LIIKUNTATOIMISTO
Kirkkokatu 15, 60100 Seinäjoki

LVI-Parviainen Oy
Vivamontie 12, 08200 Lohja

040 587 2884
Fax (019) 388 994

LVI-asennukset ja putkistosaneeraukset

LAITEASENNUS
PULKKINEN KY
Kokkosenlahdentie 796

52100 Anttola

Puh. 050 494 9285

Hiekkapuhallukset ja maalaukset liikkuvalla 
kalustolla, äänen toistopalvelut, valot, viestintä, 

linkit, esiintymislavat ja kuuluttamot

Raimo Loukola 
Reiniläntie 138 Ylistaro 

474 1034, 0400 508 934
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Painin arvokisamuistoja
Painista kirjoittavien ja se-
lostavien toimittajien kaarti 
on aina ollut harvalukuinen, 
mutta tosin aika värikäs. 
Vuosien varrella tein reissuja 
ja molskin äärellä töitä usei-
den urheilutoimittajalegen-
dojen kanssa. Asiantuntevas-
ta joukosta nousee esiin per-
soonallisuuksia. Eräs sellai-
nen oli Uuden Suomen le-
gendaarinen Tauno Aro, 
monipuolinen urheilukirjoit-
taja.

Göteborgin MM-painit oli-
vat hyvässä vauhdissa ja 
olympiavoittaja Pertti Ukko-
la etenemässä kohti MM-tit-
teliä. Ukkola loukkaantui 
välierissä.  Suomalaisleiri kä-
vi kuumana, urheilutoimitta-
jat etunenässä. Suomen 
joukkueen huoltokäytävällä 
oli tungosta. Kaikki halusi-
vat olla ajan tasalla. Järjes-
tysmiehet eivät tinkineet. 
Kukaan ei saanut mennä 
olympiavoittajan hoitohuo-
neeseen. Paitsi yksi.

Siinä rähinässä me nuorem-
mat ja kokemattomammat 
saimme nähdä, miten tulee 
toimia, kun tähtäimessä on 
tärkeä uutisaihe. US:n ja 
IL:n legendaarinen Tauno 
Aro puuskutti poplari hul-
muten pitkin käytävää. ”Ta-
ro” oli jäänyt lähtökiihdy-

tyksessä peräämme. Vetäes-
sään etumatkaa umpeen 
konkari kehitti lyömättömän 
suunnitelman. Jo muutaman 
askeleen päässä Tauno julisti 
itseään osoittaen kuuluvasti:
Jag är doctor, doctor. Fin-
lands läkare!
Esitys meni läpi. Olihan T. 
Aro tunnettua teatterisukua. 
Me muut seurasimme kateel-
lisina sivusta, kun jäykät 
ruotsalaiskaapit taipuivat sy-
vään hovikumarrukseen ja 
raivasivat tilaa suomalais-
välskärille. No, pari päivää 
myöhemmin kaikki suoma-
laistoimittajat pääsivät tasa-
puolisesti Suomen joukku-
een huoltotiloihin. Silloin 
haastattelimme tuoretta 
57-kiloisten maailmanmesta-
ria, Pertti Ukkolaa.

Yrjö Kares voitti 
höyläpenkin
Toinen hauska muistikuva  
T. Arosta liittyy Jönköpingissä 
1984 pidettyihin EM-painei-
hin. Eräänä iltana oli ollut ki-
sajärjestäjien banketti mm. 
toimittajille. Muistelimme ho-
tellin aamiaispöydässä haus-
kan yhdessäolon ohjelmaa ja 
tapahtumia. Runsaasti hymyä 
aiheutti Aamulehden Yrjö Ka-
reksen arpajaisissa voittama 
höyläpenkki. Hauskaa oli ol-
lut eikä isännät olleet säästel-
leet tarjoiluissa.

Lähellämme istuivat aamiai-
sella kisajohto, FILA:n ar-
vostettu herrakaarti sekä ki-
sojen tuomaristo. Kaikki 
tummissa, kravatit ja rusetit 
kaulassa. Rupattelu oli rau-
hallisen sivistynyttä. Aami-
aisrauhasta nautiskeltiin. 
”Taron” banketti oli ehkä 
venähtänyt pidemmäksi kuin 
meidän muiden. Veteraanin 
paidanhelma lepatti housuis-
ta hieman ulkona ja ulko-
muodosta ja olemuksesta 
paistoivat muutenkin myö-
häisen iltatuokion tarjoilut. 
Kohta koko aamiaisvierai-
den joukko sai kuulla päivän 
suomalaisuutisen.

-Helvetti! Kares voitti höylä-
penkin, karjaisi ”Taro” rin-
tamavääpelin sotaäänellä 
herraseurueen kohdalla, pu-
heenjohtaja Milan Erzeganin 
selän takana. Leppoisa pu-
heensorina ja aamiaisesta 
nautiskelu katkesi. Välineitä 
kilahteli lautasille, monok-
kelitkin tippuivat. Hillittyjä 
yskäisyjä ja rykäisyjä kuului. 
Päät kääntyivät mylväisyä 
kohti ihmetyksestä ja ehkä 
myös pelästyksestä. Vaikka 
tilanne oli hersyvän koomi-
nen, emme kohteliaisuussyis-
tä nauraneet sillä hetkellä. 
Vasta myöhemmin olemme 
asialla hymyilleet.

Kiovan MM-paineissa asuim-
me Ystävyys-hotellissa. Use-
ana iltana kävin ”Taron” 
kanssa hotellin salissa seu-
raamassa paikallisten hää-
juhlia, joissa laulettiin ja esi-
tettiin kiintoisaa ohjelmaa. 
Erään kerran hän huomasi 
hääväen joukossa ikäisensä 
miehen ja halusi tämän jut-
tusille. Tulkin avulla kävi 
selville, että Tauno ja Niko-
lai olivat maittensa sotavete-
raaneja. Talvi- ja jatkosodis-
sa kaksikko oli tähtäillyt toi-
siaan poteroista ja juoksu-
haudoista.

Elävinä sodista selviytynei-
den riemastuttavaa toveriha-
lausta ja ystävyysmaljojen 
nostelua oli ilo sivusta kat-
sella.

Teksti: Reijo Majasaari
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Kolme vuotta pyöritettyä 
kreikkalais-roomalaisen pai-
nin miesten Suomi Cupin 
toimintaa tullaan jatkamaan 
myös v. 2012. 

Toiveena on edelleenkin se, 
että kaikki seuravalmentajat 
ja painijat ottavat kisakoko-
naisuuden ”sydämen asiak-
si”! Vahva ajatus on myös 
siitä, että Suomi Cup kisa-
päivinä ei järjestettäisi junio-
ri- ja aikuisikäisten leiri- ja 
kilpailutoimintaa.

Säännöt 
pähkinänkuoressa
Jokainen Suomi Cupiin osal-
listuva painija kerää henki-
lökohtaisia pisteitä kalente-
rivuoden aikana järjestettä-
vistä miesten kreikkalais-
roomalaisen painin osakil-
pailuista ja neljä (4) eniten 
pisteitä kerännyttä palkitaan 
valmennusstipendeillä. 

Palkinnot
Voittaja tulee saamaan sti-
pendinä viisituhatta (5000.-) 
euroa. Lisäksi kolme (3) seu-
raavaksi sijoittunutta saa 
kohtuullisen suuruiset val-
mennusstipendit.
 
Lisäksi kolme (3) parhaiten 
menestynyttä juniori-ikäistä 
painijaa tulee saamaan Suo-
men Painiveteraanikerhon 
lahjoittaman bonus-stipendin. 

Stipendien saaminen edellyt-
tää pisteiden keruutta vähin-
tään neljästä (4) osakilpai-
lusta, näistä yhden tulee olla 
2. tason osakilpailu.

Vuoden päätteeksi palkitaan 
myös kolme (3) eniten pistei-
tä saavuttanutta seuraa si-
ten, että eniten pisteitä ke-
rännyt seura saa toimintansa 
tukemiseen tuhat (1000.-) 
euroa.

Hyväksi punnittu toiminta jatkuu

2012 kreikkalais-roomalaisen painin 
Suomi Cup

Kilpailuiden tasot
Suomi Cupissa pisteitä saa 
osallistumisesta sekä menes-
tymisestä, osakilpailut on 
jaettu kolmeen eri tasoon. 
Urheilija voi kerätä pisteitä 
useammasta eri sarjasta. Ot-
telut käydään kansainvälisen 
painiliiton FILA:n voimassa-
olevilla säännöillä.

Toisen tason kilpailut
Käytettävä ottelujärjestelmä 
on toisen tason kilpailuissa 
järjestäjän päätäntävallassa, 
mutta asia on selvästi mai-
nittava Painiliiton kautta jul-
kaistavassa kilpailukutsussa. 
Tarvittaessa poiketaan käy-
tettävästä ottelujärjestelmäs-
tä siten, että sarjan kolmas 
tila ratkaistaan painimalla 
(vain yksi painija sijoittuu 
kolmanneksi).

2012 Suomi Cupin sarjat 
ovat 55, 60, 66, 74,84, 96 ja 
120 kg. Kaikissa sarjoissa 
tulee sallia 2 kg:n ylipaino. 
Painija saa halutessaan otel-
la yhtä sarjaa ylempänä, mi-
hin kisan punnituksessa to-
dettu paino edellyttää. Sa-
massa kisatapahtumassa ei 
kuitenkaan saa otella kah-
dessa sarjassa.

SM-kisat ja 
ensimmäisen tason 
kilpailut
2012 Suomi Cupin kilpailuja 
ovat myös miesten SM-pai-
nit ja ensimmäisen tason ki-
soina FILA:n kalenteriturna-
ukset Herman Kare –paini-
turnaus ja Arvo Haavisto 
-painiturnaus. 

Painija saa pisteitä kilpai-
luissa menestymisen perus-
teella alla olevin taulukoiden 
perusteella. 
Mikäli kaksi tai useampi kil-
pailija päättyy samoihin yh-

teispisteisiin, ratkaisee kor-
keampi osakilpailuista saa-
vutettu pistemäärä. Mikäli 
kaikki osakilpailujen pisteet 
ovat tasan: lasketaan ottelu-
voitot, selkävoitot, pisteet ja 
varoitukset. Tämän vuoksi 
ottelupöytäkirjat tulee toi-
mittaa kisan jälkeen Painilii-
ton toimistoon.

Tiedotus / näkyvyys:
Osakilpailun järjestäjä tie-
dottaa kisasta ennakkoon ja 
kisan jälkeen Painiliiton tie-
dotuspäällikön kanssa en-
nakkoon yhdessä sovittaval-
la tavalla! 

Tulokset tulee saattaa järjes-
täjien toimesta tiedotusystä-
välliseen rivimuotoon! 

Hannu Kiminkinen,
0500 279 926,
hannu.kiminkinen@co.inet.fi

Pisteiden päivitys
Suomi Cupin pistetilanne 
päivitetään liiton henkilö-
kunnan toimesta pikaisesti 
osakilpailujen jälkeen. Piste-
tilanne julkaistaan Painilii-
ton nettisivulla ja siitä tiedo-
tetaan myös muilla tavoin.

Lisätietoja
Janne Koivula,
Suomi Cup työryhmän sihteeri,
050 567 0376,
janne.koivula@painiliitto.net

SM-paineissa jaossa olevat 
pisteet 

 1. 10 pist.
 2. 8
 3. 7
 4. 5
 5. 3
 5. 3
 osallistuminen 1

FILA:n turnauksissa pisteet 
jaetaan suomalaisten sijoi-
tusten perusteella 

 1. paras 7 pist.
 2. 5 
 3. 4
 4. 3
 osallistuminen 1

FILA:n turnausten Ekstra-
pisteet, kolmen parhaan 
joukkoon sijoittumisesta 

 1.  7 pist.
 2. 5 
 3. 3
 3. 3

Toisen tason pistejako, suo-
malaisten sijoitusten perus-
teella

 1.  5 pist.
 2. 4 
 3. 3
 osallistuminen 1

MOLSKI
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Tulokset sivulla 26-27

Teuvan Rivakan painijaosto 
järjesti junioreiden vapaa-
painin SM-kilpailut Kaski-
sissa, kuten myös 10 vuotta 
sitten, vuonna 2001. Miten 
vapaapainin tila on muuttu-
nut näiden kymmenen vuo-
den aikana, vai onko se 
muuttunut ollenkaan?
 
Osallistujien määrä 
laskussa
Kymmenen vuotta sitten ki-
soihin osallistui 91 miespuo-
lista junioripainijaa. Tänä 
vuonna osanottajia oli vain 
74.  Osallistujien määrän 
lasku ei aluksi tunnu kovin 
suurelta, mutta kun laskee, 
että mukaan on tullut myös 
naisjunnujen sarjaa, niin pu-
dotus on jo melko kova. Tä-
nä vuonna osallistujia tosin 
karsi jonkin verran Ruotsis-
sa samaan aikaan painittu 
kreikkalais-roomalaisen pai-
nin Lilla Mälar Cup
 
Vapaa / kreikkalais-
roomalainen paini
Painipiireissä on ollut pal-
jonkin puhetta viime aikoina 
siitä, miten ja missä vaihees-
sa pitäisi erikoistua pelkäs-

Rivakka asialla v. 2001 ja 2011

Junioreiden vapaapainin SM-kilpailut 
Kaskisissa

tään toiseen painimuotoon. 
Itse kuulun niihin, joiden 
mielestä päätöksen voi tehdä 
tuossa 13-16 –vuotiaana. 
Tämä ei kuitenkaan tarkoita 
sitä, ettei sen toisen paini-
muodon SM-kilpailuihin 
voisi osallistua. Päinvastoin 
– sen ”väärän” painimuo-
don SM-kilpailut voi hyvin-
kin ottaa mukaan kilpailu-
ohjelmaan, vaikka vain yhte-
nä kovana otteluharjoitukse-
na. Esim. kymmenen vuotta 
sitten mukana olleista va-
paan mitalisteista Ville Käki, 
Tero Välimäki, Ville Leh-
musvirta, Jani Haapamäki ja 
Marko Tuomela ovat kehit-
tyneet myöhemmin varsin 
pitkälle kreikkalais-rooma-
laisessa painissa. Ja suurin 
osa näistä herroista harjoit-
teli jo tuolloin pelkästään 
krekoa.
 
Tutut seurat kärjessä 
– uusia nousee
10 vuotta sitten Kaskisissa 
menestyivät seuroina parhai-
ten vaasalaiset seurat Toverit 
ja Voima-Veikot sekä Hel-
singin Paini-Miehet. Hyvin 
silloin pärjäsivät myös Vies-

kan Voima, Outokummun 
Vesa ja Kotkan Voima-Vei-
kot. Tänä vuonna kärjessä 
olivat Helsingin Paini-Mie-
het, Vaasan Toverit ja Ilma-
joen Kisailijat. Seurojen 
osalta ei kovin suuria muu-
toksia ole kymmenessä vuo-
dessa tapahtunut. Uutta 
nousua mitalikantaan on ol-
lut esim. juuri Ilmajoella, 
Porin Paini-Miehissä, Kou-
volan Painijoissa ja Järven-
pään Voimailijoissa.
 
Lahjakkuuksista on 
pidettävä kiinni
Vapaapainissa kehitystä on 
kuitenkin tapahtunut monel-
la muulla mittarilla. 10 
vuotta sitten Suomessa ei ol-
lut vapaapainiin keskittyvää 
nuorten olympiavalmenta-
jaa, nyt on. 10 vuotta sitten 
tyttöjen paini oli lähes alku-
tekijöissään. Nyt – 10 vuotta 
myöhemmin meillä on tyttö-
jen, naisjunioreiden ja nais-
ten sarjoissa 11 nuorta pai-
nijatarta jotka ovat yltäneet 
arvokisoissa mitalikorok-
keelle EM- ja MM-tasolla.
 
Poikien ja miesten puolella 

menestys ei ole ollut kovasta 
yrityksestä huolimatta yhtä 
hyvää kuin tytöissä. Vuonna 
2001 Suomen parhaana pai-
nija palkittiin ylivieskalaisen 
Vieskan Voiman Jari Olma-
la, joka paini miesten vapaa-
painin MM-kisoissa kahdek-
sanneksi. Seuraavana vuon-
na Vaasan Voima-Veikkojen 
Tero Perkkiö ylsi junioreiden 
EM-kisoissa pronssille. Tä-
män jälkeen vapaapainin 
osalta isompi arvokisame-
nestys on karttanut suoma-
laisia. Lähellä kansainvälistä 
läpimurtoa ovat olleet mm. 
Helsingin Paini-Miesten Jou-
ni Rosenlöf, sekä Vieskan 
Voiman Jukka ja Jarmo 
Hyytiäinen. Nuorten puolel-
la Porin Paini-Miesten Ville 
Heino on ollut jo parikin 
kertaa kolkuttelemassa lä-
hellä arvokisojen mitaleja.
 
Kaskisissa 2011 saatiin jäl-
leen uudet alle 20-vuotiaiden 
vapaapainin SM-mitalistit. 
Nouseeko joku heistä tule-
vaisuudessa arvokisoissa mi-
talikorokkeelle? Aika näyt-
tää. 
 
Teksti: Harri Vallin     

Kreikkalais-roomalaisen painin Suomi Cupin osakilpailut

 Pvm Kilpailu Taso Järjestäjä
 14.01. Herman Kare- painiturnaus 1 Kouvolan Painijat
 28.01. av. TUL:n mestaruuspainit 2 Porvoon Weikot
 03.-05.02. SM-painit SM Turun Voimamiehet
 11.02. Mannin Matsit 2 Peräseinäjoen Toive
 03.03. Eero Tapio turnaus 2 Haukiputaan Heitto
 17.03. Keski-Suomen OP-painit 2 Jyvässeudun Paini-Ässät ja     
   Vaajakosken Kuohu
 01.07. Ruissalopainit 2 Turun Toverit
 18.08. Kalle Mäkisen painit  2 Turun Voimamiehet
 15.09. Lohi-painit 2 Popinniemen Isku
 22.09. 80 v. juhlapainit 2 Alavuden Urheilijat
 10.11. Kankuri Cup 2 Lapuan Virkiä
 23.-24.11 Arvo Haavisto -painiturnaus 1 Ilmajoen Kisailijat
 01.12. Janakkala OPen painikilpailut 2 Janakkalan Paini-Ilves
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0400 789 606
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(02) 578 9406, 0500 121 770

Demetra Oy
Perhon 
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050 3838052

Kiveläntie 82
69950 Perho

Kokkolantie 1867
69910 Kivikangas

Centaurea Oy
Kipinätie 1

60510 Hyllykallio

(06) 421 2400

Urakoitsija
Martti Kokkonen

Pitkäjärventie 282 Simpele
0400 257 735

Rakennusliike Reijo Vikholm Tmi
Puh. 040 553 6131

Lohjansaarentie 516 Lohja

Hämeen 
Rahtipalvelu Oy
Näätäkuja 2, 16900 Lammi

(03) 6374 426, 0400 308 941

Kaivinkoneurakoitsija

Timo Sainio
Sainiontie 54, 12380 Leppäkoski

0400 306 099
Ark Renew Oy
Kukkastie 24 Nastola

(03) 762 3311, 
0400 351 231

Metsäpalvelu 
Rantanen Oy

Ansatie 14, 07170 Pornainen   0400 816 462
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Vantaan Energia Areenalla 
käytiin marraskuun ensim-
mäisessä viikonvaihteessa 
viiden lajiliiton sekä Suomen 
Olympiakomitean järjestä-
mä kaksipäiväinen Ylen tele-
visioima Olympiakamppai-
lutapahtuma. Painin kan-
sainvälisten haasteotteluiden 
ohella judossa ja miekkailus-
sa järjestettiin kansainväli-
nen turnaus, nyrkkeilyssä 
Suomi-Ruotsi -maaottelu ja 
taekwondossa SM-finaalit.
Painissa nähtiin lopulta seit-
semän ottelua, joissa suoma-
laisten vastustajiksi värikkäi-
den vaiheiden jälkeen lopul-
ta saatiin järjestettyä peräti 
neljän eri maan painijoita. 
Kreikkalais-roomalaisessa 
painissa sarjan 55 kg Suo-
men moninkertainen arvoki-
sapainija Ville Käki kohtasi 
kevään EM-vitosen Viron 
Anar Zeinalovin ja voitti tiu-
kan kamppailun 2-0. Myös 
sarjan 60 kg Matti Kettunen 
voitti puhtaasti 2-0 venäläi-
sen vastustajansa Islamkhan 
Payzulaevin. Myös sarjoissa 
66 kg ja 74 kg puhtaat 2-0 
voitot ottivat Sasu Kaasinen 
ja Veli-Karri Suominen, jot-
ka voittivat omissa otteluis-
saan egyptiläiset vastustajan-
sa 2-0. Raskaan sarjan otte-
lussa Juuso Huovinen sen si-
jaan joutui taipumaan egyp-
tiläiselle vastustajalleen.

Vapaapainissa uzbekistani-
lainen Anvar Damlazanov 
hävisi ensin Rolle Rantalalle 
jaksoin 2-1 ja tapahtuman 
viimeisessä painiottelussa 
Jouni Rosenlöfille selätyksel-
lä.

Tapahtuma oli kokonaisuu-
tena onnistunut ja toimi hy-
vänä markkinointitapahtu-
mana ensi kevään Vantaalla 
järjestettävälle Olympiakar-
sintaturnaukselle. Marras-
kuussa järjestelylle tapahtu-

Painiliitto yhteistyössä

Suomen Olympiakomitean Olympia-
kamppailutapahtuma Vantaalla

Tulokset sivulla 26-27

malle tullaan suunnittele-
maan viiden lajiliiton ja 
Olympiakomitean yhteis-
työllä jatkoa ja esimerkiksi 

yksipäiväinen tapahtuma, 
jossa kaikissa lajeissa järjes-
tettäisiin samaan aikaan 
maaottelu. Nyt järjestetty ta-

pahtuma keräsi laajaa kiin-
nostusta ja positiivista kes-
kustelua.

Teksti: Antti Pekkala

MOLSKI
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Hyvää  
työtä.
Sitä tarvitaan myös
tulevaisuudessa.
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www.valtra.fi 

Painiskaa ei haittaa jos on 
vähän komiampi kun muut.
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Mitaleita Suomeen Uk-
rainan EM-kilpailuista 
9.-11.6.2011
Matkaan lähtivät Jerry 
Kvarnström, Niina Aaltonen 
ja Tom Niinimäki sekä tuo-
mari Tero Mäkinen. Niina 
Aaltosen osalta kilpailut me-
nivät mallikkaasti ja tulok-
sena oli no-gi grapplingissä 
eli lukkopainissa neljäs sija 
sarjassa alle 60 kg, mikä ko-
vassa seurassa oli arvokiso-
jen ensikertalaiselta hieno 
saavutus. Niina osallistui 
myös perinteikkääseen 
pankrationiin sarjassa alle 
65 kg, josta isäntämaan Uk-
rainan edustajaa vastaan 
käydystä finaalista kotiin 
tuomisena Suomeen oli ho-
peamitali, joka olikin ensim-
mäinen suomalaisen naisen 
saavuttama arvokilpailumi-
tali FILAn ei-olympialajeis-
sa. Jerry Kvarnströmin osal-
ta kilpailut päättyivät com-
bat grapplingissä eli vapaa-
ottelussa harmillisesti ensim-
mäisen ottelun loukkaantu-
miseen.

Tom Niinimäki otteli grapp-
lingin puvullisessa gi-luokas-
sa sarjassa alle 75 kg.  Al-
kuottelut menivätkin hienos-
ti ja vain yhden tiukan tap-
pion jälkeen edessä oli sar-
jan pronssiottelu, jossa 
kreikkalainen kaatui pistein 
6-3 ja näin Niinimäki sai 
EM-pronssia Suomeen. Pää-
tavoitteessaan eli lukkopai-
nissa Tomppa pusersi punni-
tuksessa sarjaan alle 70 kg. 
Otteluarvonta antoi hyvät 
lähtöasemat sillä FILAn vii-
me vuoden miesten maail-
man parhaaksi lukkopaini-
jaksi valittu Maciej Polok oli 
ottelukaaviossa toisella puo-
lella. Alkuotteluissa Tompan 
meno oli niin vakuuttavaa, 
että tuloksena oli unelma-fi-
naali Puolan Polokkia vas-
taan. Tomppa lähtikin finaa-
liotteluun selkeästi haastajan 

FILAn Non-Olympic tyylien EM- ja 
MM-kilpailut 2011

asemasta, mutta tasaisen 
taiston jälkeen Tomppa kui-
tenkin voitti hallitsevan mes-
tarin pistein 2-1. Kilpailui-
den suuryllätys oli valmis ja 
FILAn presidentti Raphael 
Martinetti ripusti Tompan 
kaulaan kultaisen EM-mita-
lin.

Belgradin MM-kilpailut 
29.9 - 1.10.2011
Belgradin MM-kilpailuissa 
menestyksen odotukset lepä-
sivät täysin paimiolaisen 
pankrationisti Pekka Kytös-
ahon harteilla. Suomen maa-
joukkueen johtajana toimi-
nut Tomi Palosaari oli aset-
tanut arvokilpailuiden ta-
voitteeksi kovan mutta rea-
listisen pistesijoituksen saa-
vuttamisen.

Pekka lähti ensimmäiseen 
otteluunsa USAn Dahlen 
Wilsonia vastaan ennalta 
suunnitellun taktiikan mu-
kaisesti, mikä tuottikin tu-
losta ja paremmin alasvien-
neissä onnistunut amerikka-
lainen ei ollut ottelun puoli-
välin koittaessa kuin kahden 
pisteen johdossa. Suomalais-
ten riemuksi Pekka kuiten-
kin yllätti ennen neljän mi-
nuutin täyttymistä erinomai-
sella jalkatekniikalla niin, et-
tä amerikkalainen julistettiin 
hävinneeksi ottelun keskey-
tyksellä.

Toisessa ottelussa ranskalai-
sen Michel Cabochen koh-
datessaan alkoi vanha lihas-
vamma kuitenkin vaikuttaa 
peliin. Tasatilanteessa 7-7 

pohkeen vamma alkoi haita-
ta liikkumista siinä määrin, 
että Kytösahon vahvuutena 
olleet alapotkut olivat mah-
dottomia suorittaa. Vastus-
taja alkoi saada pisteitä lähi-
tilanteiden maahanvienneis-
tä niin helposti, että täyden 
otteluajan jälkeen Pekan 
kohtalona oli finaalipaikan 
häviäminen pistein 15-7. Ot-
telun jälkeen lääkäri totesi 
pohkeen lihasrepeämän, eikä 
suomalaisten harmiksi Pek-
kaa nähty enää venäläistä 
vastaan MM-pronssiottelus-
sa. MM-kilpailuiden ensi-
kertaiselle pistesijoituksen 
saavuttaminen oli kuitenkin 
asetettujen tavoitteiden mu-
kainen.

Teksti ja kuva: Jari Ilkka, 
Pankration Finland

”Tom Niinimäki ja kultainen mitali”
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Veteraanien MM-kisat 
kreikkalais-roomalaisessa 
käytiin tänä vuonna Puolan 
Raciborzissa. Suomeen saa-
tiin kaksi kultaa. Ilmajoen 
Tero ”Temmi” Katajisto otti 
kultaa tuttuun tyyliin A-sar-
jan 58-kiloisissa. Ensi vuon-
na Temmi siirtyy kultajahtiin 
B-divisioonaan.

Toisen sinivalkoisen kullan 
toi Veikko ”Veksi” Timo, jo-
ka paini F-ryhmässä sarjassa 
69 kiloa. Tänä vuonna ikä-
ryhmät muuttuivat siten, et-
tä E-ryhmä on 56-60. Lisäk-
si yläpuolelle tulivat vielä F 
(61-65) ja G (65-70). Nyt on 
siis määritelty selkeä yläikä-
raja, jonka jälkeen on hyvä 
siirtyä ruoskimaan kulmalta 
yli 35-vuotiaita urheilijanuo-
rukaisia huippusuorituksiin.

Hopeaa kisoissa paini Jussi 
”Kessi” Ketonen B-ryhmän 
97-kiloisissa. Taskussa on 
nyt pronssi ja kolme hopeaa. 
Värisuorasta puuttuu enää 
yksi mitali. Pronssille ylsi 
Kari ”Kartsa” Liimatainen 
C-divisioonan 58-kiloisissa. 
Ihan hyviä otteita esitti tällä 
tasolla ensimmäistä kertaa 
vääntänyt Jorma Niemi (C 
97). Ensi vuonna ”Jorkka” 
pääsee D:hen, joten toivotta-
vasti treeni-intoa Stadin se-
riffillä riittää jatkossakin. 

Veteraanien MM-kisoista kaksi kultaa
Ensikertalainen Tero ”Dan-
ny” Lipsonenkin (A 76) otti 
jenkkipojasta voiton ensim-
mäisellä kierroksella. Toisel-
la kierroksella Ruotsin viime 
vuoden kultapoika Johan 
Hedberg oli kuitenkin vielä 
liikaa. ”Danny” sopeutui 
porukkaan hienosti ja on 
mukana jatkossakin.

Ensimmäistä kertaa reissussa 
oli myös Arto ”Artsi” Hau-
kijärvi (D63). Muutaman 
kymmenen vuoden muodol-
linen tauko näkyi, mutta Sii-
linjärven rakennusurakoitsi-
jasta kuullaan vielä.

Kultahampaat 
hopeisiksi
Aikaisemmin mitalikantaan 
iskeneet Martti ”Masi” Mä-
ki-Hakola (E97), Jarmo 
”Jamppa” Niskakangas 
(D58) ja Petri ”Pete” Kau-
nisto (B69) eivät nyt yltäneet 
lätkille, mutta tästä jatke-
taan eteenpäin entistä kiuk-
kuisempina.

Erityisesti ”Masi” heitti ko-
van haasteen. Veteraanikiso-
jen ylivoimaisin urheilija on 
nimittäin Venäjän Pavel Li-
Yu (E85), joka on tunnettu 
rautaisten käsiotteidensa li-
säksi kultaisesta purukalus-
tostaan. Vladivostokin ylpe-

ys ei tavallisesti minuuttia 
kauempaa otteluissaan viih-
dy.

Uudenkaupungin eläköity-
nyt lainvartija aikoo nyt pa-
nostaa 110 lasissa harjoitte-
luun. Tavoitteena ei ole sen 
enempää eikä vähempää 
kuin sarjan 85 kiloa lop-
puottelu.

”Tarkoitus on muuttaa Pa-
velin kultahampaat hopei-
siksi ensi vuonna”, uhoaa 
Masi.

Lonkkavaiva hieman haittaa 
miehen menoa, mutta Tero 
Katajisto lupasi etsiä sellai-
set käärmesalvat, että Masi 
saadaan kisakuntoon vaikka 
väkisin.

Muutamia 
irtohavaintoja
Suomalaisten kisajärjestäjien 
ei tarvitse hävetä tippaa-
kaan. Puolassa nimittäin en-
simmäinen kisapäivä loppui 
kello yksi yöllä. Muuten-
kaan organisaation toimi-
vuus, hotellit ja muut seikat 
eivät olleet MM-kisojen 
edellyttämällä tasolla.

Veteraanipainien taso nou-
see koko ajan. Matolla oli 
nyt esimerkiksi kaksinkertai-

nen olympiavoittaja Andrej 
Wronski, joka oli muuten jo-
pa lujilla finaalissaan. Myös 
Ruotsin MM-kultamitalisti 
Jimmy Samuelsson kävi ha-
kemassa omansa pois tältä-
kin tasolta.

Loukkaantumisia molskilla 
ei ollut yhtään enempää 
kuin senioreidenkaan kisois-
sa. Vakavia sattumuksia ei 
nähty onneksi ollenkaan. 
Vielä esimerkiksi 2004 Sei-
näjoella EA-pisteessä oli po-
rukkaa kuin Kooveen maa-
lilla. Loukkaantumisten vä-
häisyys kielii ilman muuta 
aikaisempaa huolellisem-
masta valmistautumisesta.

Ilmajoen Kisailijat aikoo jär-
jestää Myhi-painien yhtey-
dessä 25.2.2012 veteraanien 
Suomi-Ruotsi maaottelun. 
Tavoitteena on kerätä mah-
dollisimman monta edusta-
jaa järjestävän seuran riveis-
tä.

Ei muuta kuin kaikki yli 
35-vuotiaat ruttukorvat tos-
suja kiristelemään ja tähtäi-
meen ensi vuoden MM-kisat 
Unkarissa. Matolla ollaan 
aina tosissaan. Annan kui-
tenkin takuun, että reissuilla 
on varmasti hauskaa.

Teksti: Jussi Ketonen
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Lontoon jälkeen?
Suomella on painissa jo yksi 
maapaikka Lontoon olym-
pialaisiin. Rami Hietaniemi 
hankki sen MM-pronssillaan 
Istanbulissa syyskuussa. 
Meillä on hyvät mahdolli-
suudet saada vielä 2-3 lisä-
paikkaa.  Jos pystyisimme 
saamaan kolme painijaa 
olympiamolskille, voisimme 
olla jo aika tyytyväisiä. Jos 
lähtijöitä on enemmän, suo-
rituksemme on loistava.

Meillä on maajoukkuees-
samme useita kavereita, joil-
ta on lupa odottaa menestys-
tä kevään karsintaturnauk-
sissa. Tavoitettamme helpot-
taa omalta osaltaan myös 
toukokuinen Vantaan olym-
piakarsintakisa. Kotimaassa 
käydyissä arvoturnauksissa 
on aina mennyt hyvin. Joku 
on aina pystynyt hyödyntä-
mään kotikenttäedun, joka 
painissakin on suuri.

Karsintakisoihin on aikaa 
vain muutama kuukausi, jo-
ten mistään puskasta ei voi 
yllättäen tulla ihan uutta 
jamppaa tavoittelemaan 
paikkaa viiden renkaan ki-
soihin. Nykyisellä miehistöl-
lä on pärjättävä. Valmennus-
tietoutta ja -taitoa on riittä-
västi, jotta nykyiset huip-
pumme pystytään virittä-
mään huippuiskuun ensi ke-
väänä.

Mitään radikaaleja muutok-

sia harjoitteluun ei kannata 
tehdä näin lyhyellä varoitus-
ajalla. Myöskään huippu-ur-
heiluun tulevat rajut organi-
saatiomuutokset eivät auta 
vielä yhtään. Nykyisen muo-
tihokeman mukaan: ”Näillä 
mennään.”

***

Alle kymmenen kuukauden 
päästä Lontoon olympialai-
set ovat ohi. Onkin syytä 
pohtia viimeistään nyt, mitä 
sitten tehtäisiin. Varsinkin 
media, mutta valitettavasti 
myös urheiluväki, on sortu-
nut ajatukseen, että emme 
voisi enää koskaan palata 
edes muutamassa lajissa 
huippu-urheilun suurmaaksi. 
Rohkenen olla eri mieltä. Jos 
emme edes itse usko asiaam-
me, niin kuinka voisimme
edellyttää sitä muilta.

1980-luvun lopulla olimme 
eurooppalaisella tasolla hui-
pulla. Tampereen EM-kisois-
sa 1987 Suomi saavutti neljä 
mitalia ja oli maiden välises-
sä tilastossa kolmas. 1989 
Oulussakin tuli kolme lät-
kää. Kyse ei ole siis mistään 
muinaishistoriasta, vaan ny-
kyajasta.

1980-luvun lopulla meillä 
oli lähes joka sarjassa arvo-
kisoissa mitalisijoille yltänyt 
painija. Luettelen tässä ulko-
muistista ilman tilastollisia 

tarkistuksia 1980-luvun lo-
pun arvokisamitalisteja al-
haalta ylöspäin: Ismo Kame-
saki, Keijo Pehkonen, Jukka 
Loikas, Tapio Sipilä, Jouko 
Salomäki, Timo Niemi ja 
Harri Koskela. Lisäksi muis-
sakin sarjoissa oli EM-tasol-
la kuuden sakkiin yltäneitä 
urheilijoita.

Tarkkanäköinen huomaa, et-
tä 1980-luvun lopulla ei 
Neuvostoliitto ollut vielä ha-
jonnut. Uskon silti, että 
vaikka itänaapuristamme 
olisi tullut useita kavereita 
joka sarjaan, äsken mainittu 
ryhmä olisi silti taistellut it-
sensä maailman 20 parhaan 
joukkoon eli siis olympia-
kan arvoisesti. 

Kun tutkailemme nimilistaa 
huolellisesti, huomaamme, 
että varsinaisen huippu-ur-
heilun kanssa näistä 
1980-luvun menestyjistä on 
tekemisissä vain Jukka Loi-
kas. Ymmärrän toki, että 
työ- ja perhesyyt sekä mie-
lenkiinnon puute estävät 
kaikkia satsaamasta valmen-
nukseen täysillä. Voitaisiin-
ko kuitenkin aina silloin täl-
löin hyödyntää näiden maa-
ilman huippujen osaamista 
maajoukkueleireillä? ”Keke” 
näyttäisi, kuinka se juntta 
nousi takatukka hulmuten. 
Jokke vääntäisi lähes pään 
irti kravatista. ”Dino” työn-
telisi käsipainillaan kavereita 
edellään kuin S-marketin os-
toskärryjä ja Harri heilaut-
taisi pitkän käpälänsä kave-
rin selän taakse. Ja entä Sipi-
län Tapsan rajut taka-
vyönostot, oppivatko niitä 
seura-askareisiin palanneen 
Tapsan opein Muhoksen 
Voiton nykypäivän nassikat?

Organisaatiopuolella kaik-
kein nopein, halvin ja tehok-
kain tapa olisi nostaa nope-
asti aluevalmentajatoiminta 
samalle tasolle kuin se oli 
vielä 1980-luvulla. Alueval-
mentaja kiertelisi maakun-
nan seuroja 1-2 paikan viik-
kotahdilla, suunnittelisi leirit 
jne.

Piirivalmentajan vierailut ja 
leirit Kuortaneen urheilu-
opistolla olivat yksi olennai-
nen osa Etelä-Pohjanmaan 
painia aina 1990-luvun al-
kuun saakka. Muistan viet-
täneeni 12-25 –vuotiaana oi-
keastaan kaikki joulun ja 
uudenvuoden välipäivät lei-
rillä Kuortaneella.

Aluevalmentajalle tietenkin 
maksettaisiin kilometrikor-
vaukset ja vaikka päiväraha. 
Kysymys on rahallisesti var-
sin pienistä summista.

Lopuksi vielä vuoden 2016 
tavoitteisiin. Kun otamme 
mukaan kaikki painimuodot 
eli vapaa, kreikkalainen ja 
naiset, meidän pitää uskal-
taa asettaa tavoitteeksi vä-
hintään 5-6 olympiapaikkaa 
Rio de Janeiroon. Meillä on 
niin lahjakkaita junioreita ja 
kadetteja remmissä, että ta-
voite on täysin realistinen. 
Ihan erityisesti odotan nais-
painin nousevan olympiata-
solle myös Suomessa.

***

Pitkä venäjän kielen 
kurssi
On loppukevennyksen aika. 
Juttelin ensimmäisen kerran 
hyvän ystäväni Olev Kiiren-
din kanssa Bodenissa joskus 
1990-luvun taitteessa. Hän 
oli vähän aikaisemmin pääs-
syt kotiin Saaremaalle Sipe-
riasta. Sinne hän oli joutu-
nut yritettyään soutaa muu-
taman kaverin kanssa kumi-
veneellä Ruotsiin huonolla 
menestyksellä. Nelikymppi-
nen Olev paini ihan tasapäi-
sesti myöhemmin Ruotsin 
maajoukkueessakin esiinty-
nyttä Anders Magnussonia 
vastaa. Sanoin Oleville, että 
olet vielä ihan hyvässä kun-
nossa. Tähän Olev vastasi: 
”Vielä paremmassa kunnos-
sa olisin, jos en olisi ollut 
kuusi ja puoli vuotta venä-
jän kielen kurssilla.”

Jussi ”Kessi” Ketonen
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Miksi pidät 
painista?
Painiliiton hallitus heräsi 
taannoisessa kokouksessaan 
ajattelemaan. Tämä erikoi-
nen tapaus sattui juuri siinä 
pullakahvin nauttimisen ja 
ensimmäisen nuijankopau-
tuksen välissä. Koko juttu 
lähti siitä, kun hallituksen 
nuorisokaartiin kuuluva Te-
ro Luostarinen kysyi yllättä-
en: miten paini aikoo vasta-
ta maailmalla leviävään 
slow-liikkeeseen? Konkari-
kaarti torpedoi kysymyksen 
muistuttamalla, että voiko 
paini enää muuttua sen hi-
taammaksi, mitä se nykyisin 
jo on. Alkaahan yhden pis-
teen tekeminen matolta ulos 
työntämällä olla sangen vaa-
tiva suoritus.

*****

Luostarisen hämmentävä ky-
symys sai kuitenkin aikaan 
keskustelun, jonka lopputu-
loksena päätettiin tilata tut-
kimus Suomen Nallukka 
Oy:ltä. Perusihmeeksi koet-
tiin se, kuinka tuhatmäärin 
ihmisiä ahertaa vuodesta toi-
seen painisaleilla, eikä osa 
tunne saavansa edes henkis-
tä tyydytystä, aineellisesta 
puhumattakaan. Onko ky-
seessä jonkinasteinen mieli-
sairautta lähentelevä olotila 
vai puhdasta talvisodan tais-
telijoiden perillisten henkeä? 
Puheenjohtaja Jukka Rauha-
la kiteytti tutkimuksen pe-
rusilmaveivin osuvasti sanat-
rioon: miksi pidät painista?

*****

Kylmäkalle ja Paininiilo ovat 
saaneet käyttöönsä eräitä 
vastauksia, jotka kuvastavat 
hyvin sielukkaasti sitä ilma-
piiriä, mitä lajimme parissa 
ahertavilla ihmisillä on. Seu-
raavassa eräitä vastausesi-
merkkejä kysymykseen, mik-
si pidät painista. MM-mita-
listi Rami Hietaniemi: Se on 
se himo, kun pääsee käppä-
rillä läjäyttämään ukon ken-
turaan. Se on siinä tajuami-
sen ja haluamisen rajamailla 
se hetki. Tietysti olisi ihan 
kivaa ottaa se olympialainen 
kultamitalikin siinä sivussa. 
Eipä muuta. SPL:n toimisto-
päällikkö Merja Lintala: 
Meillähän tämä paini on ol-
lut sukuvika. Jos ei ole oltu 
kisoissa, niin ainakin lisens-
sien kimpussa. Ne painili-
senssit sitten kihellyttävän 
haastava juttu ovatkin.

*****

Veteraanien MM-mies Tero 
Katajisto: Kun kerran pääsee 
makuun, sitä on kuin peto-
eläin veren maku suussa. 
Erityisesti olen aina tykän-
nyt painonpudotuksesta. Ve-
teraanikin herkistyy saunan 
lauteilla, kun siinä tajunnan 
rajamailla grammat tippu-
vat. Tuntuu mieheltä. Paini-
selostaja Mikko Hannula: 
Vanhemmat kollegat puhui-
vat aina siitä painirupsusta. 
Olen nyt odottanut sitä vuo-
sikaudet, mutta ei vain ole 
kuulunut. Sarkkinen sanoi, 
että kysymys on kuin harvi-

naisen linnun bongauksesta. 
Kyllä se vielä napsahtaa 
kohdalle. Toivottavasti vii-
meistään olympialaisissa. 
Nimetön tyttöjuniori: Painis-
sa parasta ovat reissut. Ker-
rankin mulla unohtui trikoot 
kotiin, mutta onneksi meik-
kilaukku tuli mukaan. Täm-
möiset yllättävät haasteet ja 
tilanteet ovat painin suola. 
Sitä en kyllä muista, mones-
ko olin.

*****

Ja jälleen on aika Raimo Ki-
velän huumorille, joka ei nyt 
kohdistu traktoreihin vaan 
autoihin. Saattaa tosin tällä 
kertaa olla ihan tosi juttu. 
Mitä autot kertovat kuskis-
taan?
BMW: Bemarilla ajavat jupin-
tapaiset, monellakin heistä on 
kurja homma ja kurja liksa. 
Välillä pistetään mustat lasit 
silmille ja luikitaan hakemaan 
sossusta avustusta, kun Visa-
velka oikein tukistaa.
CITROEN: Sitikalla ajavat 
ovat nautiskelijoita, ylensyö-
jiä, vähän tahdottomia, mut-
ta muuten harmittomia veik-
koja.
MERCEDES-BENZ: Mene-
tettyä nuoruutta hyvitetään 
ajamalla komeasti. Oma lu-
kunsa ovat vanhojen taksi-
mersujen ostajat, jotka mak-
savat ylihintaa siitä, että saa-
vat ajaa autolla, jonka taka-
penkille on oksennettu.

Juhani Rintakumpu

PAININIILO &
KYLMÄKALLE

TULOKSIA
7. – 9.10.2011 Raciborz Puola, ve-
teraanien kreikkalais-roomalaisen 
painin MM-kilpailut
(suomalaisten sarjat)

Ikäluokka A: 58 kg: 1) Tero Kata-
jisto FIN, 2) Meirambek Mussayev 
KAZ, 3) Fredrik Hoffman SWE ja 
Maksim Sulimov UKR. 76 kg: 1) Jim-
my Samuelsson SWE, 2) Dragan 
Markovic BIH, 3) Hesamoldin Re-
zaei IRI ja Johan Hedberg SWE, 5) 
Amankos Niyazov KAZ ja Safar Di-
mann Behnam IRI, 8) Tero Lipsonen 
FIN. Luokka B: 69 kg: 1) Emil Bu-
dinov BUL, 2) Jan Kasprzak POL, 3) 

Malek Pour Mohsen IRI ja Alexan-
der Smirnov RUS, 5) Frederic Paul 
FRA ja Niklas Olsson SWE, 11) Petri 
Kaunisto FIN. 97 kg: 1) Farshid Ka-
faei Zaeh IRI, 2) Jussi Ketonen FIN, 
3) Valeri Kelsch GER ja Andreas Ku-
sche GER, 5) Jacel Sidorowicz POL 
ja Telman Murtuzov RUS. Luokka C: 
58 kg: 1) Igor Chuev RUS, 2) Bozhin 
Tachev BUL, 3) Victyor Aybar USA ja 
Kari Liimatainen FIN, 5) Victor Ilien-
ko RUS ja Miroslaw Wolniewicz POL. 
97 kg: 1) Milas Govedarcia GER, 2) 
Roman Mysliewitz GER, 3) Ibrahim 
Yagci Halil TUR ja Yuriy Dyukov RUS, 
5) Andreas Spatschke GER ja Volo-

dymyr Ohloblin UKR, 7) Jorma Nie-
mi FIN. Luokka D: 58 kg: 1) Mikhail 
Prokopyev RUS, 2) Ahmad Hatami 
IRI, 3) Mammadov Tariyel AZE ja Ni-
kolay Vidov BUL, 5) Olexandr Dro-
nov UKR ja Jarmo Niskakangas FIN. 
63 kg: 1) Khirolah Fatahi IRI, 2) Ra-
fi k Khamidullin RUS, 3) Khalil Hei-
dari IRI ja Mikalai Chepelau BLR, 5) 
Arto Haukijärvi FIN ja Radik Khami-
dullin RUS. Luokka E: 97 kg: 1) Ah-
mad Sakipour IRI, 2) Herbert Götze 
GER, 3) Kenneth Nordström SWE ja 
Peter Franz AUT, 5) Martti Mäki-Ha-
kola FIN ja Peter Kulikov GER. Luok-
ka F: 69 kg: 1) Veikko Timo FIN, 2) 

Mykola Lozhkin UKR, 3) Galip Tar-
han TUR ja Kafi  Seyed Jalal IRI.

14. – 16.10.2011 Tirana Albania, ve-
teraanien vapaapainin MM-kilpai-
lut (suomalaisten sarjat)

Luokka A: 85 kg: 1) Nazmi Kahve-
ciler TUR, 2) Sait Berisha FILA, 3) 
Hannu Hietanen FIN ja Turkay Yil-
maz TUR, 5) Makkal Mudaev RUS 
ja A. Salmani Belasi IRI. Luokka F: 
69 kg: 1) Ismail Kosukoglu TUR, 2) 
Victor Tonkikh RUS, 3) Veikko Timo 
FIN.
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TULOKSIA

91. VALOPAINIT
ROOPE LIINAMAAN MUISTOPAINIT

MÄNTÄSSÄ 14.1.2012
Kilpailupaikka Mansikka-ahon Urheiluhalli
 Huovinhongantie 1, 45200 Kouvola

Kilpailuajat La 14.1.2012 klo 9.00 ja 17.00
  
Sarjat Miehet kreikkalais-roomalainen:
 La 14.1.2012: 55, 60, 66, 74, 84, 96  ja 120 kg  (+2kg) 

Punnitus Kilpailupaikalla
 Pe 13.1.2012 kello 19.00–19.30 
 Sarjat: 55, 60, 66, 74, 84, 96  ja 120 kg  (+2kg) 
 
Ilmoittautumiset Kirjallisesti 31.12.2011 mennessä osoitteella:
 email. arto.karhu@pp.inet.fi 
 
Osanottomaksu 25€ painija/huoltaja (1 huoltaja/5 painijaa)  
 maksetaan 31.12.2011 mennessä tilille: 
 Tapiola 363630-3491545
 Jälki-ilmoittautuminen 50€

 (maksu peritään kilpailupaikalla)

Majoitus Järjestäjät varaavat tuomareiden ja ulkomais- 
 ten joukkueiden majoituksen.
 Hotelli Cumulus, Kouvolankatu 11, 
 45100 Kouvola, puh. (05) 789 911
 Hotelli Vaakuna Hovioikeudenkatu 2, 
 45100 Kouvola, Puh. 020 1234 651 

Kansainvälinen XXXI I I    
Herman Kare-turnaus 2012
Kouvolassa 13–14.1.2012

Tervetuloa Kouvolaan
Kouvolan Painijat ry

Aika Lauantai 14.1.2012 klo 12.00

Kilpailupaikka Mäntän koulukeskuksen liikuntasali
 Koskelankatu 1-3

Punnitus Kilpailupaikalla 10.00 – 10.30

Sarjat Kreikkalais-roomalainen paini
 Vanha ottelujärjestelmä
 Miehet: 55, 60, 66, 74, 84, 96 ja 120 kg
 Pojat:  24, 26, 28, 30, 32, 35, 38, 42, 46, 50 kg
 Tyttösarjat määritetään punnituksen jälkeen.
  
Ilmoittautumiset 11.1.2012 mennessä
ja tiedustelut Pertti Eklund
 Leppätie 5, 35800 Mänttä
 puh. 050 5415843

Osanottomaksu 10€/painija ja 
 8€, jos seuralla on tuomari kisoissa.
 Maksetaan kilpailupaikalla.

 Kilpailupaikalla kioski. Ei ruokailua.

Tervetuloa kilpailijat, huoltajat
ja tuomarit mänttään

MÄNTÄN VALO RY / PAINIJAOSTO

5.11.2011 Kaskinen, vapaapainin 
junioreiden SM-kilpailut, järjestä-
jä Teuvan Rivakka

Juniorit
50 kg: 1) Jami Torjama KarkU, 2) Joo-
na Talvitie VaaTo, 3) Joni Toppinen 
YTK, 4) Jimi Haapaniemi VaaTo, 5) 
Markus Ahtiainen PeTo ja Harri Nou-
siainen KaKa.
55 kg: 1) Toufan Ahmadi VaaTo, 2) 
Lauri Ruhanen JäVo, 3) Elias Tyys-
tälä KI, 4) Rasmus Pakkala KaKa, 5) 
Henri Alasaari KaKa.
60 kg: 1) Mikko Lahtinen KoPa, 2) 
Arttu Kalliolevo PPM, 3) Juho Huttu-
nen HaHe, 4) Usman Ehsan HyPk, 5) 
Jesse Haapaniemi VaaTo ja Karwan 
Ahmadi VaaTo.
66 kg: 1) Petteri Martikainen JäVo, 
2) Jerry Pitkänen HeTa, 3) Ronny 
Rännälä EsU, 4) Juuso Nurminen 
EsU, 5) Atte Koreneff HPM ja Jarmo 
Hautala SPM.
74 kg: 1) Jere Kunnas HPM, 2) As-
hem Ehsan HyPk, 3) Henri Selenius 
YTK, 4) Timo Rantamäki KoPa, 5) Vili 
Sillanpää KoPa ja Magomed Abdul-
butaev HPM.
84 kg: 1) Olli-Pekka Tuumi PPM, 2) 
Antti Laukkanen JVK.
96 kg: 1) Jere Heino PPM, 2) Imad 
Amirkhani VaaTo, 3) Lauri Lehtinen 

KankU, 4) Oskari Miilumäki SPM.

Naisjuniorit
46 kg: 1) Emilia Uusi-Ranta IK, 2) 
Miia Majasaari VäVi, 3) Jaana Väli-
Torala IK.
51 kg: 1) Janika Vakkila IK, 2) Jen-
na Hurskainen LA, 3) Jenna Sihtola 
HPM, 4) Mila Järvinen HPM, 5) Man-
ta Konttila HPM.
59 kg: 1) Petra Olli LaVe, 2) Fatou 
Mbowe KeU, 3) Julia Haapoja VVV, 
4) Nanne-Sofi a Valkonen SorTe, 5) 
Karita Kohtala VUV, 6) Henna Tark-
kanen IK.
67 kg: 1) Janika Lönnqvist HaHe, 2) 
Petra Tiirikainen HPM, 3) Milja Sy-
väterä JPI, 4) Hanna Väli-Torala IK, 
5) Hanna Mykkänen HPM, 6) Hanna 
Ullakko KI.

5.11.2011 Vantaa
Olympiakamppailulajien kansain-
välinen kilpailutapahtuma
  
Kreikkalais-roomalainen paini
55 kg: Ville Käki – Anar Zeinalov 
Viro 2-0 (2-0, 2-0), 60 kg: Matti Ket-
tunen – Islankhan Payzulaev Venä-
jä 2-0 (3-0, 2-0), 66 kg: Sasu Kaa-
sinen – Ibrahim Nasser Abdelbaki 
Egypti 2-0 (2-0, 1-0), 74 kg: Veli-Kar-
ri Suominen – Eslam Mohamed Ab-
delhafez Tolba Egypti 2-0 (2-2, 2-0), 

120 kg: Abdelrahman Yehia EL Ta-
rabely Egypti - Juuso Huovinen 2-0 
(1-0, 2-0).

Vapaapaini
74 kg: Rolle Rantala – Anvar Dam-
latzhanov Uzbekistan 2-1 ( 3-0, 1-3, 
3-1), 74 kg: Jouni Rosenlöf - Anvar 
Damlatzhanov sv (3-0, sv. 0,51).

19.-20.11.2011 Vantaa Painicup, jär-
jestäjä Ylä-Tikkurilan Kipinä

55 kg: 1) Ivan Tatarinov Venäjä, 2) 
Vyagar Ragymov Ukraina, 3) Niko 
Ohukainen Oulun Pyrintö ja Andres 
Rönningen Norja, 5) Paul Tellgren 
USA ja Federico Manea Italia.
60 kg: 1) Ivan Kyalakov Venäjä, 2) 
Ildus Yamukov Venäjä, 3) Matti Ket-
tunen Suomi ja Ibragim Labazanov 
Venäjä, 5) Vincenzo Macri Italia ja 
Spenser Manco USA.
66 kg: 1) Armen Vardanian Ukrai-
na, 2) Tero Välimäki Ilmajoen Ki-
sailijat, 3) Ibrahim Nasser Abdelba-
ki Egypti ja Yuri Denisov Venäjä, 5) 
Makwan Amirkhani Vaasan Toverit 
ja Chingiz Labazanov Venäjä.
74 kg: 1) Ruslan Isakov Venäjä, 2) 
Veli-Karri Suominen Viipurin Voi-
mailijat, 3) Evgeny Saleev Venäjä 
ja Islam Mohamed Abdelhafi z Tolba 
Egypti, 5) Savario Scaramuzzi Italia 

ja Benjamin Provisor USA.
84 kg: 1) Azamat Bikbaev Venäjä, 
2) Vasyl Rachyba Ukraina, 3) Evge-
ny Bogomolov Venäjä ja Abdullabek 
Atlygishiev Venäjä, 5) Zhan Beleni-
uk Ukraina ja Alo Toom Viro.
96 kg: 1) Dimitry Timchenko Ukrai-
na, 2) Daigaro Timoncini Italia, 3) 
Timo Kallio Turun Voimamiehet ja 
Eerik Aps Viro, 5) Konstantin Efi mov 
Venäjä ja Bemiano Scibilia Italia.
120 kg: 1) Vasily Parshin Venäjä, 2) 
Dremiel Byers USA, 3) Taisto Lal-
li Suomi ja Heiki Nabi Viro, 5) Pe-
ter Kowalczuk USA ja Igor Didyk Uk-
raina.
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Aikataulu: La 4.2. klo 10.00 Karsintakierrokset
 (sarjat 55, 66, 84 ja 96 kg)
 17.00 Avajaiset
                       17.30 Loppuottelut (sijat 3-4, 1-2), 
 ja palkintojenjako
 Su 5.2. klo 10.00 Karsintakierrokset
 (sarjat 60, 74 ja 120 kg)
 14.00 Loppuottelut (sijat 3-4 ja 1-2), 
 ja palkintojenjako

Punnitus ja lääkärintarkastus kilpailupaikalla:
Pe 3.2. Lääkärintarkastus: klo 18 - 18.30
Punnitus: klo 18.30-19       Sarjat: 55, 66, 84 ja 96 kg
La 4.2. Lääkärintarkastus: klo 15.30-16
Punnitus: klo 16-16.30       Sarjat: 60, 74 ja 120 kg

Ilmoittautuminen ja osanottomaksu: 
Ilmoittautuminen: Tehtävä kirjallisesti ja osanottomaksu suoritetta-
va 27.1.2012 mennessä. 
Sähköposti:  twm.sihteeri@elisanet.fi   ja info@painiliitto.net 
Postiosoite: Mauno Ketola, Markulantie 121 E 98, 20320 Turku
Osanottomaksu: 25€ (1 huoltaja/3 painijaa). Eräpäivä 27.1.2012
Saaja: Turun Voimamiehet ry. Tili: Lieto SP  430918-23075 
(Mainitse maksussa painijan, huoltajan ja seuran tiedot! 
Jälki-ilmoittautuminen: 110€.

Majoitusvaraukset: Tehtävä 3.1.2012 mennessä suoraan SOKOS HO-
TEL CARIBIA. Tilauksen yhteydessä mainittava tunnus ”SM-PAINI” 
Sähköposti: myynti.caribia@sokoshotels.fi . 
Puhelin: +358 (0) 20 1234602
Sopimushinta: 1 hengen Standard huone 104€ huone/vrk, 
2 hengen Standard huone 128€/huone/vrk
Huonehinnat sisältävät hotelliaamiaisen, kylpylän ja kuntosalin 
vapaan käytön.
Pysäköintiveloitus: 0,50€/tunti tai 8€/vrk (S-etukortilla 4€/vrk).
Huoneet käytössä saapumispäivänä klo 15 alkaen. Luovutus läh-
töpäivänä klo 12.00 mennessä. Hinnat eivät sisällä kanta-asiakas-
korttien (S-card/S-etukortti) palveluja.
Huom! Kysy Sokos Hotel ryhmävarausten toimitusehdoista hotellista!

Ruokailut ja muut järjestelyihin liittyvät palvelut saatavissa kisa-
paikalta Sokos Hotel Caribiasta ostopalveluina. Kisatarjouksista 
tiedotamme lähempänä tapahtumaa Suomen Painiliiton virallisen 
sähköpostitiedotuksen välityksellä ja seuramme kotisivuilla 
www.turunvoimamiehet.com 

Tiedustelut:  Puheenjohtaja: Juha Kangasalusta, 
 juha.kangasalusta@diversey.com 
 Puhelin 0400-520862
 Sihteeri: Mauno Ketola, 
 twm.sihteeri@elisanet.fi 
 Puhelin 0400-888263

Miesten kr.room. 
SM-painit
3.-5.2.2012

os. Sokos Hotel Caribia,
Kongressikuja 1, Turku

Turun Voimamiehet ry järjestää 
miesten kreikkalaisroomalaisen 

painimuodon 
Suomen mestruuskilpailut

Caribia-Areenalla,

Tervetuloa Turkuun kokemaan kaikkien aikojen SM- painit 

ja samalla nauttimaan 

kylpylähotelli Sokos Hotel Caribian

trooppisesta tunnelmasta!

Turun Voimamiehet ry
 www.turunvoimamiehet.com

28. – 29.1.2012 Porvoo

28.1. kreikkalais-roomalaisen painin 
avoimet juniorien ja miesten TUL:n 
mestaruuskilpailut
Miesten osalta Suomi Cup osakilpailu 

29.1. kreikkalais-roomalaisen painin 
poikien ja tyttöjen avoimet TUL:n 
mestaruuskilpailut ja alle 10 v. kv. painit
Kilpailupaikka Porvoon Urheiluhalli
 Laivurinpolku 3, 06100 Porvoo
 Lauantai-Sunnuntai 28-29.1.2012

Kilpailuaika ja juniorit lauantaina 28.1.2012 klo 11.00 
sarjat lauantai miehet lauantaina 28.1.2012 klo 16.00 
 (samalla Suomi Cupin osakilpailu)
 juniorit: 50, 55, 60, 66, 74, 84, 96 ja 120 kg 
 (2 kg ylipaino sallittu)
 miehet: 55, 60, 66, 74, 84, 96 ja 120 kg 
 (2 kg ylipaino sallittu)

Sarjat sunnuntaina 29.1.2012 klo 10.00
 Pojat 17 v.: 38, 42, 46, 50, 54, 58, 63, 69, 76,  
 85, 97 ja 115 kg
 Pojat 13 v.: 30, 32, 35, 38, 42, 46, 50, 54, 58, 
 69 ja +69 kg
 Tytöt 17 v.: 26, 28, 30, 32, 34, 37, 40, 44, 48,  
 52, 57, 62 ja 68 kg
 Avoimet kv. painit sarjat pojat 10 v. 
 (=ei mestaruuskisa)
 24, 26, 28, 30, 32, 35, 38, 42 ja +42 kg

Punnitukset perjantaina klo 15.00 – 15.30 ja 19.00 – 19.30
 lauantaina 9.00 – 9.30, 14.00 – 14.30 ja 
 19.00 – 19.30
 sunnuntaina 8.00 – 8.30

Yksi punnitus riittää kaikkiin viikonlopun kisoihin, mutta arvannos-
to on suoritettava kuitenkin ao. kisaa edeltävän punnituksen yh-
teydessä! 

Osallistumismaksu 10€/kilpailija/kilpailu (ei huoltajilta)
 jälki-ilmoittautuminen 20€/kilpailija/kilpailu

Ruokailut ruokailu kilpailupaikalla la - su, 
 maksut käteisellä.
 Toiveet ja ennakkovaraukset viimeistään 
 ennakkoilmoittautumisen yhteydessä.

Majoitus Tiedustelut Mika Vuori 0400 496138

Osanottomaksut tilille: Porvoon Weikot, Aktia 405010-2178629
   
Ilmoittautumiset perjantaihin 20.1.2011 mennessä:
 harri.uusimaki@elisanet.fi 

Tiedustelut Tiedustelut Mika Vuori 0400 496138

Tervetuloa Porvooseen!
110 v. - Porvoon Weikot ry

Porvoon Weikot ry 1902 – 2012
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Mannin Matsit Suomi Cupin osakilpailuna
Kilpailupaikka Ritola-Halli, Saarentie 2, 61100 PERÄSEINÄJOKI

Kilpailuajat Poika-, aloittelija- ja tyttösarjat klo 12.00 alkaen
 miesten sarjat klo 17.00 alkaen

Painimuoto Kreikkalais-roomalainen, tytöt vapaapaini

Punnitukset Kilpailupaikalla, sauna käytössä
  La 11.2.2012 klo 09.30-10.00
 Pojat 17 v. (1995 tai myöhemmin syntyneet) 
 29, 32, 35, 38, 42, 46, 50, 54, 58, 63, 69, 76,  
 85, 100 kg
 Aloittelijasarjat
 Osallistumisoikeus v. 2009 tai jälkeen 
 ensimmäisen kerran lisenssin lunastaneilla.  
 Sarjat tehdään punnituksen jälkeen
 Tyttösarjat (alle 20 v)
 Sarjat tehdään punnituksen jälkeen
 La 11.2.2012 klo 14.00-14.30  
 Miehet 55, 60, 66, 74, 84, 96 ja 120 kg

 Järjestäjä pidättää oikeuden aloittelijasarjojen  
 ja tyttösarjojen muutoksiin

Osallistumisoikeus Myös Länsi-Suomen alueen ulkopuolisilla 
 painijoilla osallistumisoikeus  

Ilmoittautuminen 7.2.2012 mennessä osoitteella Harri Virkkunen,  
 Pitkäsenkuja 1, 61100 PERÄSEINÄJOKI tai 
 sähköpostitse: vihasi@luukku.com

Osallistumismaksu 10€/painija

Ruokailu Kilpailupaikalla

Tiedustelut Keijo Manni 0400 864978
 Harri Virkkunen 050 5525737
 

Mannin Matsit
ja kreikkalais-roomalaisen painin

Länsi-Suomen aluemestaruuskilpailut 
11.2.2012 Peräseinäjoki

TERVETULOA  PERÄSEINÄJOELLE!
Peräseinäjoen Toive/painijaosto

Kilpailuaika Lauantai 18.2.2012, klo 11.00 alkaen

Kilpailupaikka Hervannan vapaa-aikakeskus,
 Lindforsinkatu 5, Tampere

Punnitus Kilpailupaikalla klo 9.00-9.30

Sarjat Aloittelijat (A lisenssi) ja alle 8v (2004-synt.)
 Alle 10v (2002-2003 syntyneet)
 Alle 13v (1999-2001 syntyneet)
 Alle 15v (1997-98 syntyneet)
 Alle 17v (1995-96 syntyneet)
 Alle 20v (1992-94 syntyneet)

 Tyttöjen sarjat Vapaapaini
 (ikäluokat määrätään punnituksen jälkeen)
 Painoluokat määrätään kaikissa sarjoissa 
 punnituksen jälkeen.

Säännöt Kilpailuissa noudatetaan vanhaa 
 ottelujärjestystä (3-4 painijan lohkot), 
 muilta osin uusia sääntöjä.

Osallistumismaksu 8€/kilpailija mikäli seuralla tuomari mukana.  
 Mikäli seuralla ei ole tuomaria mukana niin  
 osanottomaksu on 10€/kilpailija.
 Maksu peritään paikanpäällä.

Ilmoittautuminen Ma 13.2.2012 mennessä halutulla tavalla
Kirjeitse  Terho Kaaja
 Hiidentie 9 A2, 37500 Lempäälä
tai sähköpostilla terho.kaaja@tampereenpainiseura.com
tai internetissä www.tampereenpainiseura.com/ilmoittaudu.htm

Ruokailu Kilpailupaikalla mahdollisuus ruokailuun

Tiedustelut Esa Karinkanta puh 041 546 7427

Taisto Kangasniemen 
XIV muistopainit

Tervetuloa Tampereelle!
Tampereen Painiseura ry (TAPS)
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Tapahtumakalenteri 2011
joulukuu 
02-04 Haaparanta Cup, kr (FILA) Haaparanta (SWE)
02-04 Kadettien SM-kilpailut (vp), Seinäjoki (SPM)
10-11 Lontoon esikilpailut Lontoo (GBR)
10 Kv. Joulumaapainit Rovaniemi (LaLu)
10 Mesikämmen-painit, Ähtäri  Ähtäri (InTai)
10 Janakkala OPen - Suomi cupin osakilpailu
  Janakkala (JPI)
16-18 Himberg teamin leiri (kr) Pajulahti
27-30 Kinkunsulatusleiri  Urheiluopisto Kisakeskus
  Pohja

Tapahtumakalenteri 2012
tammikuu 
06-08 Himberg teamin leiri (kr) Kuortane
06 Loppiaispainit Vähäkyrö (VäVi)
06-08 Tekniikkaleiri, kr  Vaasa (VVV) 
06 Loppiaispainit Järvenpää (JäVo)
08 Vapaapainileiri  Järvenpää
13-14  Herman Kare-turnaus (FILA) 
 - Suomi Cupin osakilpailu Kouvola (KoPa)
14 Valopainit Mänttä (MäVa)
20-21 SM-kilpailut vp Kouvola (Pilke)
21 Ikäkausikilpailut Laihia (LaihLu)
27-29 TUL:n mestaruuspainit, kr Porvoo (PoWe)
28 Olavi Niemen muistopainit Pori (PPM)
28 Etelä-Pohjanmaan pm-kilpailut - 
 Kisoja ei vielä myönnetty Ylistaro (YKV)
28 Ikäkausikilpailut Oulu (OP)

helmikuu 
03-05 SM-kilpailut, kr, Suomi Cupin osakilpailu  
   Turku (TWM)
11 Mannin matsit (Suomi Cupin osakilpailu) ja 
 Länsi-Suomen aluemestaruuskilpailut    
   Peräseinäjoki (PeTo)
11 Aluemestaruuskilpailut (kr)
17-19 Himberg teamin leiri (kr) Pajulahti 
18 OP-painit Kotka (PopI)
18 Taisto Kangasniemen muistopainit
   Tampere (TaPs)
25 Myhi-turnaus Ilmajoki (IK)

maaliskuu 
03 Kultahelmi-painit Vantaa (YTK)
03 Eero Tapio -turnaus - Suomi Cupin osakilpailu
   Haukipudas (HaHe)
03 Ikäkausikilpailut Aura (AuPs)
06-11 EM-kilpailut (kr+vp+np) Belgrad (SRB)
09-11 Himberg teamin leiri (kr) Pajulahti 
10 Rampan muistopainit Kemi (KI)
10 Ikäkausikilpailut Tampere (TaVo)
10 Nepparin muistopainit Seinäjoki (SPM)
17 OP-painit - Suomi Cupin osakilpailu 
   Vaajakoski (VaaKu&JyPÄ)
17 Nanski-turnaus Vaasa (VVV)
23-24  Juniorien SM-kilpailut (kr) Ilmajoki (IK)
30-01 Himberg teamin leiri (kr) + haastajat
   Pajulahti

huhtikuu 
07 Kv Pääsiäispainit Turku (TuTo)
13-15 Kadettien SM-kilpailut (kr) Järvenpää (JäVo)
18-22 Euroopan OK-karsintaturnaus (kr+vp+np)
   Sofi a (BUL)
21 Ikäkausikilpailut Vantaa (VaSa)
25-29 1. maailman OK-karsintaturnaus (kr+vp+np)
   Taiyuan (CHN)

27-29 Himberg teamin leiri (kr) Kuortane
28-29 Vapaapainileiri Kouvola (KoPa)
28 Aluejoukkuepainit
28 KaJu:n ikäkausipainit Kajaani (KaJu)

toukokuu 
02-06 2. maailman OK-karsintaturnaus (kr+vp+np), Vantaa
   Urheilupuisto, Tikkurila
12-13 Vapaapainileiri Kouvola (KoPa)
12 KirkU:n ikäkausipainit Kirkkonummi (KirkU)
12 Kultavieska Cup Ylivieska (ViVo)
19-20 KLL:n mestaruuskilpailut (kr) Pajulahti

kesäkuu 
04-08 Juniorien ja kadettien valmistava leiri
   Pajulahti
08-10 Veikko Rantanen -turnaus (FILA) 
   Heinola (HI)
15-18 JäVo:n kesäleiri, kr+vp Järvenpää (JäVo)
16 Finlandia Freestyle Cup 3/4 Järvenpää (JäVo)
19-24 Juniorien EM-kilpailut (kr+vp+np)
   Zagreb (CRO)
30-01 Ruissalon kesäpainit - Suomi Cupin osakilpailu  
   Turku (TuTo)

heinäkuu 
13-17 Kesäleiri ja koulutustoimintaa Kisakeskus
13-16 CSIT:n kilpailut Kisakeskus
18-22 Kadettien EM-kilpailut (kr+vp+np)
   Katowice (POL)
31-03 Juniorien ja kadettien valmistava leiri,
   Kuortane

elokuu
04-12 XXX Kesäolympialaiset (kr+vp+np)
   Lontoo (GBR)
06-09 Juniorien ja kadettien valmistava leiri
   Kuortane
18 Kv Kalle Mäkisen painit - Suomi Cupin osakilpailu 
   Turku (TWV)
20-24 Juniorien MM-valmistava leiri Pajulahti
21-26 Kadettien MM-kilpailut (kr+vp+np)
   Baku (AZE)

syyskuu 
04-09 Juniorien MM-kilpailut (kr+vp+np)
   Pattaya (THA)
07-09 Vapaapainileiri Kouvola (KoPa)
07-09 Himberg teamin leiri (kr) + haastajat
   Kuortane
08 Ikäkausikilpailut, vp Tampere (TaVo)
15 Väinö Hakkaraisen ja Ivar Wacklinin muistopainit 
   Suolahti (SuolU)
15 Kv Lohipainit - Suomi Cupin osakilpailu
   Kotka (PopI)
18-23 Veteraanien MM-kilpailut (kr)
   Szombathely (HUN)
22 Ikäkausikilpailut Tampere (TaPs)
22 AU 80v stipendipainit - Suomi Cupin osakilpailu
   Alavus (AU)
28-30 Naisten MM-kilpailut Strathcona County (CAN)
29-30 Vapaapainileiri Kouvola (KoPa)
29 VUV ikäkausikilpailut Kuusankoski (VUV)
29 OP-turnaus Ilmajoki (IK)

lokakuu 
02-07 Painin opiskelijoiden MM-kisat (k+vp+np)
   Kuortane
06 V Luoman Oy Cup - Kisoja ei vielä myönnetty
    Ylistaro (YKV)
06 Aluemestaruuskilpailut (vp)
12-14 Himberg teamin leiri (kr) Pajulahti 
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Hitsauspiste Köykkä
Soukkajoentie 53

Seinäjoki
412 1858, 0500 267 323

Piipponen Petri Tmi
Jaakkolantie 37 Soini

040 555 5081
www.petripiipponen.fi

Vieskan Liikennekoulu
Torikatu 3, 84100 Ylivieska

(08) 420 460
www.vieskanliikennekoulu.com

Fysikaalinen Hoitolaitos

Yli-Kunto Oy
Torikatu 3, 84100 Ylivieska

(08) 424 681

Autoilija Markku Kinnunen
Koulukatu 5, 84100 Ylivieska

0400 389 115

Bet-Ker 
Oy

Joutsentie 4
84100 Ylivieska

Puh. (08) 4105 600
Fax (08) 4105 630

Automaalaamo
Sailokoski Ky

Pohjolantie 1, 84100 Ylivieska
puh/fax (08) 425 373

Rakennusliike Työmies Oy
Löytyntie 329, 84880 Ylivieska

050 588 6556

Ravintola
Sininen Hetki
Satamakatu 37

Kaskinen
(06) 2314 568
040 5832 247
www.sininenhetki.com

Vieskan Lattiapinnoitus Oy
- lattian valut ja pinnoitukset

040 7000 288



Veikkauksen asiakkaana tuet taidetta, tiedettä, liikuntaa ja nuorisotyötä.
Katso kuinka ilo kiertää takaisin sinulle: veikkaus.fi/iloaelamaan


